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Menimbang

Mengingat

KEPUTUSAN
DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 

N0M0R: 508/PL4.6.1/SK/2021 
TENTANG

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI TUGAS AKHIR/SKRIPSI 
JURUSAN TEKNIK SIPIL TAHUN AKADEMIK 2 0 2 0 /2 0 2 1

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

а. bahwa salah satu syarat lulus Program Diploma III dan Sarjana Terapan, mahasiswa 
diwajibkan melaksanakan penyusunan tugas akhir dan skripsi sebagai syarat kelulusannya;

b bahwa untuk kelancaran penyusunan tugas akhir dan skripsi mahasiswa, perlu adanya 
Dosen Pembimbing dan Penguji;

c. bahwa untuk keperluan pada butir a dan b perlu diterbitkan Surat Keputusan Direktur 
Politeknik Negeri Semarang.

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Keputusan Mendikbud R.I. Nomor 175/0/1997 tentang Pendirian Politeknik Negeri 

Semarang;
5. Peraturan Mendikbud Nomor 71 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Politeknik 

Negeri Semarang;
б .  Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 45 Tahun 2016 tentang 

Statuta Politeknik Negeri Semarang;
7. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor. 

64267/MPK.A/KP.00/2021 tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Semarang 
Periode Tahun 2021-2025.

Menetapkan
PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

MEMUTUSKAN

Menunjuk Dosen Pembimbing Dan Penguji Tugas Akhir/Skripsi Jurusan Teknik Sipil seperti 
dalam lampiran keputusan ini;
Tugas Pembimbing dan Penguji Tugas Akhir/Skripsi:
1. Membimbing dan menguji mahasiswa dalam menyelesaikan Tugas Akhir/Skripsi sesuai 

dengan bidang studi yang diambil;
2. Membuat laporan kegiatan kepada Direktur Politeknik Negeri Semarang melalui Ketua 

Jurusan.
Dana yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA 
Tahun 2021
Keputusan ini berlaku mulai bulan Februari 2021.

Tembusan :
Ketua JurusanTeknik Sipil.
Cetak 11/5/2021 10:11:03 AM

emarang 
November 2021
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6728/PL4.1. l/PK/2021 03 November 2021
1 (satu) berkas
Permohonan SK. Direktur
Pembimbing dan Penguji Tugas Akhir/Skripsi
Tahun Akademik 2020/2021

1. Pern

2. Pent

ktur
c Negeri Semarang

lan dengan proses belajar mengajar bimbingan dan pengujian Tugas Akhir/Skripsi 
vci tingkat akhir Tahun Akademik 2020/2021 Jurusan Teknik Sipil Politeknik Negeri 

dengan ini kami sampaikan daftar usulan pembimbing dan penguji adalah sebagai

limbing Tugas Akhir/Skripsi:
T)di D ill Konst. Gedung & Sipil (daftar terlampir) 
odi. DIV -  PPG & PJJ (daftar terlampir) 
lji Tugas Akhir/Skripsi:
:odi D ill Konst. Gedung & Sipil (daftar terlampir) 
rodi. DIV - PPG & PJJ (daftar terlampir)

imi mohon untuk dapat diproses lebih lanjut panerbitan Surat Keputusannya. 

m atas perhatian dan kebijakan Bapak, kami ucapkan terima kasih.
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Lampiran I Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang

Nomor

Tanggal :

DAFTAR PEMBIMBING TUGAS AKHIR  

PROGRAM STUDI KONTRUKSI GEDUNG (Dlll-KG) 

JURUSAN TEKNIK SIPIL POLITEKNIK NEGERI SEMARANG  

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

NO PEMBIMBING
N A M A  M AHASISW A N IM JUDUL TUGAS AKHIR

Utama Pembantu

1 ANUNG SUWARNO , SST., M.T.
V 1 Arman Vandiansyah 3.11.18.1.04 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Mapolres 

Demak
195912091985031003 V 2 Dessy Anggraini 3.11.18.1.08 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Mapolres 

Demak

V 3 Ragista Wahyu Haqiqi 3.11.18.1.19 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Kampus 
STIBI Syekh Jangkung Kabupaten Pati

V 4 Siti Alistiyani 3.11.18 1.21 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Kampus 
STIBI Syekh Jangkung Kabupaten Pati

V 5 Eka Zuriani 3.11.18.2.08
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Utama 
Gedung Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Nahdhatul Ulama' Jepara

V 6 Ulfaturrofi’ah 3.11.18.2.21
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Utama 
Gedung Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Nahdhatul Ulama' Jepara

V 7 Naraswari Basanta 3.11.18.2.17 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Utama 
Gedung LIPI Oseanografi Ancol Jakarta Utara

V 8 Yesitya Nuryana 3.11.18.2.22 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Utama 
Gedung LIPI Oseanografi Ancol Jakarta Utara

2 ARIEF SUBAKTI ARIYANTO , S.T., M.T.
V 1 Ghina lima Mufitha 3 11.18.0.11

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Integrated Classroom (Faculty 1) Institut Agama Islam 
Negeri (IAIN) Mataram, NTB

198006052005011003
V 2 Mayang Sukma Melati 3.11.18.0.15

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Integrated Classroom (Faculty 1) Institut Agama Islam 
Negeri (IAIN) Mataram, NTB

V 3 Qomelly Syam Amirul Adhi 3.11.17.1.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Rumah Susun Pabrik Poliplast Kab. Semarang

V 4 Ismi Nuralifah Alkhusna 3.11.18.1.14 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Rumah Susun Pabrik Poliplast Kab. Semarang

V 5 Alwanda Purnama Putra 
Negara 3.11.18.1.02 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 

Fakultas Kedokteran Gigi UGM

V 6 Elisa Pindani Luluk Karomah 3.11.18.1.09 R e n c a n a  P e la k s a n a a n  P e m b a n g u n a n  S t ru k tu r Gedung 
Fakultas Kedokteran Gigi UGM

V 7 Bagus Giarto Wibowo 
Ramadhan 3.11.18.2.06 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 

SATKER PPLP-NTB

3 DADIYONO AMAT PAWIRO , Ing. HTL, M.T.
V 1 Adinda Kencana Putri 3.11.18.0.01

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Kantor Cabang BRI Sidoarjo Kabupaten Sidorajo 
Provinsi Jawa Timur

196006071991031002
V 2 Salsabila Shafamaharani 3.11.18.0.20

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Kantor Cabang BRI Sidoarjo Kabupaten Sidorajo 
Provinsi Jawa Timur

V 3 Qomelly Syam Amirul Adhi 3.11.17.1.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Rumah Susun Pabrik Poliplast Kab. Semarang

V 4 Ismi Nuralifah Alkhusna 3.11.18.1.14 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Rumah Susun Pabrik Poliplast Kab. Semarang

V 5 Aris Ariyanto 3.11.18.2.03 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Kantor 
Balai Karantina Kelas 1 Semarang

V 6 Rhian Yoga Febriyano 3.11.18.2.18 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Kantor 
Balai Karantina Kelas 1 Semarang

4 DEDI BUDI SETIAWAN , S.T., M.T.
V 1 Serliana Yulvina Mulfita Sari 3.11.18.0.07

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Fakultas Teknik (FT3) Universitas Tidar Magelang Jawa 
Tengah

197712062001121001
V 2 Tirta Aji Pradhana 3.11.18.0.23

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Fakultas Teknik (F T 3) Universitas Tidar Magelang Jawa 

Tengah
V 3 Dewi Hajar Aufanisa 3.11.18.0.09 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 

Kuliah Bersama Politeknik Negeri Cilacap

http://www.polines.ac.id
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NO
PEMBIMBJNG

N A M A  M A HA SISW A N IM JUD U LTU G A SA K H IR
Utama |Pembantu

V 4 Rafli Daulat Amarullah 3.11.18.0.19 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Kuliah Bersama Politeknik Negeri Cilacap

V 5 Evi Kristianingsih 3.11.18.1.11
Renacana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Kepala Staf Angkatan Laut Kesatrian Marinir 
Sutedi Senaputa Kota Surabaya

V 6 Puji Sulistiono 3.11.18.1.18
Renacana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Kepala Staf Angkatan Laut Kesatrian Marinir 
Sutedi Senaputa Kota Surabaya

V 7 Eka Zuriani 3.11.18.2.08
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Utama 
Gedung Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Nahdhatui Ulama' Jepara

V 8 Ulfaturrofi’ah 3.11.18.2.21
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Utama 
Gedung Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Nahdhatui Ulama' Jepara

V 9 Muhammad Habib Alfiansyah 3.11.18.2.14 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruko 
Cluster Ibiza POJ City Semarang

V 10 Muhammad Rifqi Yusmanta 3.11.18.2.15 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruko 
Cluster Ibiza POJ City Semarang

5 DIANITA RATNA K, S.T., M.T. V 1 Berliana Alyasinta 3.11.18.0.06 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Ruang 
Perawatan VIP RSUD Bima

197009041995012001 V 2 Hesti Rifka Pramudya 3.11.18.0.13 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Ruang 
Perawatan VIP RSUD Bima

V 3 Alwanda Purnama Putra 
Negara 3.11.18.1.02 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 

Fakultas Kedokteran Gigi UGM

V 4 Etisa Pindani Luluk Karomah 3.11.18.1.09 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Fakultas Kedokteran Gigi UGM

V 5 Arman Vandiansyah 3.11.18.1.04 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Mapolres 
Demak

V 6 Dessy Anggraini 3.11.18.1.08 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Mapolres 
Demak

V 7 Ito Fajar Margoseto 3.11.18.1.15 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Administrasi Bisnis Politeknik Negeri Madiun

V 8 Sabna Dyah Utami 3.11.18,1.20 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Administrasi Bisnis Politeknik Negeri Madiun

V 9 Aditya Deva Hernanda 3.11.18.2.01 Rencana Pelaksanaan Pelaksanaan Pembangunan 
Struktur Rumah Shalom Delta Mas Kota Semarang

V 10 Ryan Aziz Oktayuda 3.11.18.2.19 Rencana Pelaksanaan Pelaksanaan Pembangunan 
Struktur Rumah Shalom Delta Mas Kota Semarang

6 HADI WIBOWO , S.T., M T.
V 1 Aditya Taufiq Hidayat 3.11.18.0.03

R e n c a n a  Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
E RSUD Raden Achmad Basoeni Kabupaten Mojokerto 
Provinsi Jawa Timur

195708291985031003
V 2 Ariska Dwi Ghifarianti 3.11.18.0.04

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
E RSUD Raden Achmad Basoeni Kabupaten Mojokerto 
Provinsi Jawa Timur

V 3 Gregorius Yosei Trulin 3.11.18.0.12 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Sekolah 
SMP N 3 Tuban

V 4 Wuyung Pangestuti 3.11.18.0.24 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Sekolah 
SMP N 3 Tuban

V 5 Achmad Hidayatulloh Al Faqih 3.11.18.1.01 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Mahasiswa Universitas Diponegoro Semarang

V 6 Widya Nuraini 3.11.18.1.23 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Mahasiswa Universitas Diponegoro Semarang

V 7 Bagus Giarto Wibowo 
Ramadhan 3.11.18.2.06 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 

SATKER PPLP-NTB

7 IMAM NURHADI , S S.T., M.Si.
V 1 Berliana Yulvina Mulfita Sari 3.11.18.0.07

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Fakultas Teknik (FT3) Universitas Tidar Magelang Jawa 
Tengah

196212021988031001
V 2 Tirta Aji Pradhana 3.11.18.0.23

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Fakultas Teknik (FT3) Universitas Tidar Magelang Jawa 
Tengah

V 3 Aris Ariyanto 3.11.18.2.03 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Kantor 
Balai Karantina Kelas 1 Semarang

V 4 Rhian Yoga Febriyano 3.11.18.2.18 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Kantor 
Balai Karantina Kelas 1 Sem arang

V 5 Fildza Annisa Salsabila 3.11.18.2.09 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Fakultas 
IAIN Pekalongan
Rencana Pelaksanaan Pembanaunan Geduna Fakultas

http://www.polines.ac.id
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NO N A M A  DOSEN
PEMBIMBING 

Utama | Pembantu N A M A  MAHAS1SWA N1M JUDULTUG AS AKHIR

V 7 Naraswari Basanta 3.11.18.2.17 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Utama 
Gedung LIPI Oseanografi Ancol Jakarta Utara

V 8 Yesitya Nuryana 3.11.18.2.22 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Utama 
Gedung LIPI Oseanografi Ancol Jakarta Utara

8 Drs. MARTONO , M.T. 
195707171987031002

V 1 Aditya Rizky Pratama 3.11.18.0.02 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Workshop Pariwisata, Bisman dan TIK BLK Surakarta

V 2 Millannia Gardena Ramadhani 3.11.18.0.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Workshop Pariwisata, Bisman dan TIK BLK Surakarta

V 3 Muhammad Rayhan 3.11.18.0.18 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung 
Puskesmas Mranggen 3 Demak

V 4 Sista Alistyananda 3.11.18.0.21 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung 
Puskesmas Mranggen 3 Demak

V 5 Atha Arkan Dia 3.11.18.1.05 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Pasar 
Johar Selatan Bagian Tengah Kota Semarang

V 6 Aurel Vashty Okta Giyanda 3.11.18.1.06 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Pasar 
Johar Selatan Bagian Tengah Kota Semarang

V 7 Aufarel Andrana 3.11.18.2.04 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Pondok Pesantren Al Fadllu Wal Faditlah Kendal

V 8 Hilda Aulia Salsabilla 3.11.18.2.10 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Pondok Pesantren Al Fadllu Wal Fadillah Kendal

9 MARSUDI , S.T., M.T. 
196912302001121001

V 1 Adinda Kencana Putri 3.11.18.0.01
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Kantor Cabang BRI Sidoarjo Kabupaten Sidorajo 
Provinsi Jawa Timur

V 2 Salsabila Shafamaharani 3.11.18.0.20
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Kantor Cabang BRI Sidoarjo Kabupaten Sidorajo 
Provinsi Jawa Timur

V 3 Chrisma Ayunda Sari 3.11.18.0.08
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Asrama Siswa Terpadu MTS N 01 Semarang, Kota 
Semarang, Jawa Tengah

V 4 Ilham Romadlon 3.11.18.0.14
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Asrama Siswa Terpadu MTS N 01 Semarang, Kota 
Semarang, Jawa Tengah

V 5 Gregorius Yosei Trutin 3.11.18.0.12 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Sekolah 
SMP N 3 Tuban

V 6 Wuyung Pangestuti 3.11.18.0.24 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Sekolah 
SMP N 3 Tuban

10 Drs. PARHADI, M.T. 
196008141986031001

V 1 Aditya Rizky Pratama 3.11.18.0.02 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Workshop Pariwisata, Bisman dan TIK BLK Surakarta

V 2 Millannia Gardena Ramadhani 3.11.18.0.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Workshop Pariwisata, Bisman dan TIK BLK Surakarta

V 3 Ghina lima Mufitha 3.11.18.0.11
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Integrated Classroom (Faculty 1) Institut Agama Islam 
Negeri (IAIN) Mataram, NTB

V 4 Mayang Sukma Melati 3.11.18.0.15
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Integrated Classroom (Faculty 1) Institut Agama Islam 
Negeri (IAIN) Mataram, NTB

V 5 Charisma Putri Widiandari 3.11.18.1.07 Renacana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Wanita Demak

V 6 Muhammad Reynaldo 
Aiisya'Bana 3.11.18.1.17 Renacana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 

Wanita Demak

V 7 Muhammad Habib Alfiansyah 3.11.18.2.14 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruko 
Cluster Ibiza POJ City Semarang

V 8 Muhammad Rifqi Yusmanta 3.11.18.2.15 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruko 
Cluster Ibiza POJ City Semarang

11 Dr. Drs. STEFANUS SANTOSA , M.Kom. 
195807311987031002

V 1
Muhammad Sultan Abyan 
Wibowo 3.11.18.2.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung 

Pelayanan Pajak Pekalongan
V 2 Yossy Adena Maharani Putri 3 .1 1 .1 8 .2 .23

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung 
Pelayanan Pajak Pekalongan

12 SUDARMONO, S.T, M.T. 
196504051990031004

V 1 Ragista Wahyu Haqiqi 3.11.18.1.19 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Kampus 
STIBI Syekh Jangkung Kabupaten Pati
Rencana Pelaksanaan Pembanaunan Geduna Kamous
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V 3 Fildza Annisa Salsabila 3.11.18.2.09 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Fakultas 
AIN Pekalongan

V 4 ntan Nurlaila 3.11.18.2.12 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Fakultas 
IAIN Pekalongan

13 r. SUKOYO, M.T.
V 1 Berliana Alyasinta 3.11.18.0.06 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Ruang 

Perawatan VIP RSUD Bima
196812221998021001 V 2 Hesti Rifka Pramudya 3.11.18.0.13 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Ruang 

Perawatan VIP RSUD Bima

V 3 Diah Arum Wardhani 3.11.18.0.10
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Inspektorat, BKD, KP2PA dan Bappeda Kabupaten 
Demak

V 4 Styven Erfan Noor Ariyanto 3.11.18.0.22
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Inspektorat, BKD, KP2PA dan Bappeda Kabupaten 
Demak

V 5 Awwalia Nurchoirunnisa* 3.11.18.2.05 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Perpustakaan Universitas Negeri Semarang Tahap III

V 6 Latifa Rokhmalia 3.11.18.2.13 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Perpustakaan Universitas Negeri Semarang Tahap III

14 Drs. SUPRIYADI , M.T.
V 1 AdityaTaufiq Hidayat 3.11.18.0.03

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
E RSUD Raden Achmad Basoeni Kabupaten Mojokerto 
Provinsi Jawa Timur

196002171986031002
V 2 Ariska Dwi Ghifarianti 3.11.18.0.04

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
E RSUD Raden Achmad Basoeni Kabupaten Mojokerto 
Provinsi Jawa Timur

V 3 Dewi Hajar Aufanisa 3.11.18.0.09 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Kuliah Bersama Politeknik Negeri Cilacap

V 4 Rafli Daulat Amarullah 3.11.18.0.19 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Kuliah Bersama Politeknik Negeri Cilacap

V 5 Charisma Putri Widiandari 3.11.18.1.07 Renacana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Wanita Demak

V 6 Muhammad Reynaldo 
Alisya'Bana 3.11.18.1.17 Renacana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 

Wanita Demak

V 7 Awwalia Nurchoirunnisa* 3.11.18.2.05 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Perpustakaan Universitas Negeri Semarang Tahap III

V 8 Latifa Rokhmalia 3.11.18.2.13 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Perpustakaan Universitas Negeri Semarang Tahap III

V 9 Rahmat Andhika Samodro 3.11.17.1.17

15 Ir. SUPRIYADI, M.T. V 1 Dewi Firlitaningsih 3.11.18.2.07 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Pasar 
Johar Baru Kota Semarang

195909061987031002
V 2 Salsabila Asma Mumtaza 3.11.18.2.20 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Pasar 

Johar Baru Kota Semarang
V 3 Muhammad Sultan Abyan 

Wibowo 3.11.18.2.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung 
Pelayanan Pajak Pekalongan

V 4 Yossy Adena Maharani Putri 3.11.18.2.23 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung 
Pelayanan Pajak Pekalongan

16 SUPRIYO, S.T, M.T. V 1 Muhammad Rayhan 3.11.18.0.18 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung 
Puskesmas Mranggen 3 Demak

196508061990031003
V 2 Sista Alistyananda 3.11.18.0.21 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung 

Puskesmas Mranggen 3 Demak

V 3 Aditya Deva Hernanda 3.11.18.2.01 Rencana Pelaksanaan Pelaksanaan Pembangunan 
Struktur Rumah Shalom Delta Mas Kota Semarang

V 4 Ryan Aziz Oktayuda 3.11.18.2.19 Rencana Pelaksanaan Pelaksanaan Pembangunan 
Struktur Rumah Shalom Delta Mas Kota Semarang

V 5 Rahmat Andhika Samodro 3.11.17.1.17

17 Drs. SUTARNO, M M.
V 1 Diah Arum Wardhani 3.11.18.0.10

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Inspektorat, BKD, KP2PAdan Bappeda Kabupaten 
Demak

195706101987031001
V 2 Styven Erfan Noor Ariyanto 3.11.18.0.22

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Inspektorat, BKD, KP2PA dan Bappeda Kabupaten 
Demak

V 3 Achmad Hidayatulloh Al Faqih 3.11.18.1.01 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Mahasiswa Universitas Diponegoro Semarang
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V 4 Widya Nuraini 3.11.18.1.23 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Mahasiswa Universitas Diponegoro Semarang

V 5 Evi Kristianingsih 3.11.18.1.11
Renacana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Kepala Staf Angkatan Laut Kesatrian Marinir 
Sutedi Senaputa Kota Surabaya

V 6 Puji Sulistiono 3.11.18.1.18
Renacana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Kepala Staf Angkatan Laut Kesatrian Marinir 
Sutedi Senaputa Kota Surabaya

V 7 Ghina Sekar Ananda 3.11.18.1.13 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Hotel Stibi Syekh Jangkung Kabupaten Pati

V 8 Muhammad Ilham Noor 3.11.18.1.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Hotel Stibi Syekh Jangkung Kabupaten Pati

V 9 Dewi Firlitaningsih 3.11.18.2.07 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Pasar 
Johar Baru Kota Semarang

V 10 Salsabila Asma Mumtaza 3.11.18.2.20 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Gedung Pasar 
Johar Baru Kota Semarang

18 TRIWARDAYA, S.T., M.T.
V 1 Chrisma Ayunda Sari 3.11.18.0.08

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Asrama Siswa Terpadu MTS N 01 Semarang, Kota 
Semarang, Jawa Tengah

196010181988031001
V 2 Ilham Romadlon 3.11.18.0.14

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Asrama Siswa Terpadu MTS N 01 Semarang, Kota 
Semarang, Jawa Tengah

V 3 Atha Arkan Dia 3.11.18.1.05 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Pasar 
Johar Selatan Bagian Tengah Kota Semarang

V 4 Aurel Vashty Okta Giyanda 3.11.18.1.06 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Pasar 
Johar Selatan Bagian Tengah Kota Semarang

V 5 Ghina Sekar Ananda 3.11.18.1.13 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Hotel Stibi Syekh Jangkung Kabupaten Pati

V 6 Muhammad Ilham Noor 3.11.18.1.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Hotel Stibi Syekh Jangkung Kabupaten Pati

V 7 Ito Fajar Margoseto 3.11.18.1.15 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Administrasi Bisnis Politeknik Negeri Madiun

V 8 Sabna Dyah Utami 3.11.18.1.20 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Gedung 
Administrasi Bisnis Politeknik Negeri Madiun

V 9 Aufarel Andrana 3.11.18.2.04 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Pondok Pesantren Al Fadllu Wal Fadillah Kendal

V 10 Hilda Aulia Salsabilla 3.11.18.2.10 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Rumah 
Susun Pondok Pesantren Al Fadllu Wal Fadillah Kendal
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Lampiran II Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang

Nomor

Tanggal :

DAFTAR PEMBIMBING PROYEK A K H IR  

PROGRAM  STUDI KONSTRUKSI SIPIL (Dill KS) 

JURUSAN TEKNIK SIPIL POLITEKNIK NEGERI SEMARANG  

TAHUN AKADEMIK 2020/2021
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PEMBIMBING

N A M A  M A H A S IS W A N IM JU D U LTU G A S A K H IR
Utama Pem bantu

1 BASUKI SETIYO BUDI, S.T, M.T.
V 1 Febi Apita Ningrum 3.12.18.3.08

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Kaliputih B.R.2 - B.Pt.2 Oaerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kabupaten Pati, Jawa Tengah

196911271988031002
V 2 Yuda Jaladri Sukma Aji 3.12.18.3.23

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Kaliputih B.R.2 - B.Pt.2 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kabupaten Pati, Jawa Tengah

V 3 Adiwa Prabandaru 3.12.18.0.01
Rencana Plaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Selonjari B.Gkr 3 - B.Si 3 Kabupaten Demak 
Drovinsi Jawa Tengah

V 4 Maulita Widianingtias 3.12.18.0.12
Rencana Plaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Selonjari B.Gkr 3 - B.Si 3 Kabupaten Demak 
Provinsi Jawa Tengah

V 5 Dian Menlari 3.12.18.2.07
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Dermoyo B.KKa.27 - B.De.4 Daerah Irigasi Klambu 
Kanan, Kabupaten Pati, Jawa Tengah

V 6 Nur Anisa Maulida Rahmah 3.12.18 2.16
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Dermoyo B.KKa.27 - B.De.4 Daerah Irigasi Klambu 
Kanan, Kabupaten Pati, Jawa Tengah

V 7 Fajar Suprayogi 3.12.18.0.06 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Pulo B.PI 3 - B.PI 5

V 8 Muhammad Zaki Bariqwan 3.12.18.0.15 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Pulo B.PI 3 - B.PI 6

V 9 Ahmad Salman Zuhdi 3.12.18.3.01
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Rames Cr.R$.1-B.Rs.1 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kab. Pati

V 10 Alfarya Tri Karunia Putra 3.12.18.3.02
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Rames Cr.Rs.1-8.Rs.1 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kab. Pati

2 Dr. HERRY LUDIRO WAHYONO S.T., M.T.
V 1 Fajar Bimantara Putra Yudha 3.12.18.3.06

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Abutment I Jembatan Ngalang 
Proyek Jalan dan Jembatan Ruas Tawang - Ngalang Segmen V 
Kabupaten Gunung Kidul, Yogyakarta

196002111984031002
V 2 Rivan Sakthi Oksavieri 3.12.18.3.20

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Abutment I Jembatan Ngalang 
Proyek Jalan dan Jembatan Ruas Tawang - Ngalang Segmen V 
Kabupaten Gunung Kidul, Yogyakarta

V 3 Dyah Pitaloka 3.12.18.3.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Pilar 1 Penggantian Jembatan 
Polaga Ruas Bantarbolang - Kesesi Kabupaten Pemalang, Provinsi 
Jawa Tengah

V 4 Raka Mahendra Widiana 3.12.18 3.18
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Pilar 1 Penggantian Jembatan 
Polaga Ruas Bantarbolang - Kesesi Kabupaten Pemalang, Provinsi 
Jawa Tengah

3 JUNAIDI, S.T, M. Eng.
V 1 Farazilla Agus Putri 3.12.18 0 07 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Keling/Bts. Kab. 

Jepara - Tayu STA108-KJ00 - STA110+175 Provinsi Jawa Tengah
197301212000031001

V 2 Nala Mumtaza 3.12.18 0.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Keling/Bts. Kab. 
Jepara - Tayu STA 108+000 - STA 110+175 Provinsi Jawa Tengah

V 3 Eka Hendrawan Ardi Yatno 3.12.180.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Jepara • Keling 
STA 104+750 s/d STA 107+000, Kabupaten Jepara Provinsi Jawa 
Tengah

V 4 Rahmadila Supriyanti 3.12.18.0.18
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Jepara - Keling 
STA 104+750 s/d STA 107+000, Kabupaten Jepara Provinsi Jawa 
Tengah

V 5 Aghni Kholishoh Ulmihaq 3.12.18.1.03 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Pati - Tayu STA 
21+600 - STA 23+900 Kabupaten Pati Provinsi Jawa Tengah

V 6 Ana Hijayati 3.12.18.1.04 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Pati * Tayu STA 
21+600 - STA 23+900 Kabupaten Pati Provinsi Jawa Tengah

V 7 Cahyo Tri Atmojo 3.12.18.0.04
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Provinsi Ruas Jalan 
Kab. Grobogan/Singget - Doplang - Cepu STA 11+900 - STA 13+900 
Provinsi Jawa Tengah

V 8 Reza Ariyanto 3.12.18.0.19
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Provinsi Ruas Jalan 
Kab. Grobogan/Singget - Doplang - Cepu STA 11 +900 - STA 13+000 
Provinsi Jawa Tenaah
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V 9 Muhammad Aufa Firdaus 3.12.18.0.13 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Jepara - Keling STA 
00+250 s/d STA 102+500 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah

V 10 Muhammad Irfan Pratama 3.12.18.0.14 tencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Jepara - Keling STA 
100+250 s/d STA 102+500 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah

V 11 Adil Muhammad Sadewo 3.12.18.1.01 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Pati - Tayu STA 
9+700 - 12+000 Kabupaten Pati Provinsi Jawa Tengah

V 12 Novotna Putri Aryani 3.12.18.1.17 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Pati - Tayu STA 
9+700 - 12+000 Kabupaten Pati Provinsi Jawa Tengah

4 KARNAWAN JOKO S, S.T, M.T.
V 1 Danang Ferdian 3.12.18.1.08

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan SINGGET/Bts 
<ab. Grobogan - Doplang - Cepu STA 07+100 s/d STA 09+400 
r̂ovinsi Jawa Tengah

196407251990031002
V 2 Widi Nugroho 3.12.18 1.24

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan SINGGET/Bts 
Kab. Grobogan - Doplang - Cepu STA 07+100 s/d STA 09+400 
Provinsi Jawa Tengah

V 3 Dina Rohmatussholihah 3.12.18.2.08 Rencana Proyek Peningkatan Jalan Beji - Turus STA 0+000 s/d 
2+020 Kabupaten Kudus, Provinsi Jawa Tengah

V 4 Laili Amatia Rahman 3.12.18.2.12 Rencana Proyek Peningkatan Jalan Beji - Turus STA 0+000 s/d 
2+020 Kabupaten Kudus, Provinsi Jawa Tengah

V 5 Lodang Galuh Noviyanti Putri 3.12.18.2.13 Rencana Pembangunan Ruas Jalan Ungaran - Cangkiran STA 7+100 
s/d STA 9+105 Kabupaten Semarang, Provinsi Jawa Tengah

V 6 Mohammad Dafiq Effendi 3.12.18.2.14 Rencana Pembangunan Ruas Jalan Ungaran - Cangkiran STA 7+100 
s/d STA 9+105 Kabupaten Semarang, Provinsi Jawa Tengah

V 7 Ananda Tri Wijaya 3.12.18.1.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Jepara - Keling 
BTS. Pati STA 78+450 - 80+820 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa 
Tengah

V 8 Fatimah Rizqi Salam Herawan 3.12.18.1.10
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Jepara - Keling 
BTS. Pati STA 78+450 - 80+820 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa 
Tengah

5 LEILY FATMAWATI, S.T, M.T.
V 1 Muhamad Fajar Febrianto 3.12.18.3.13

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Lemahbang - 
Kaloran STA 29+665 - STA 31+765 Kabupaten Semarang, Provinsi 
Jawa Tengah

197406122005012001
V 2 Petra Anggraeni 3.12.18.3.17

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Lemahbang - 
Kaloran STA 29+665 - STA 31+765 Kabupaten Semarang, Provinsi 
Jawa Tengah

V 3 Diki Dwi Darmawan 3.12.17.3.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Weleri - 
Patean STA 61+450 - STA 63+600 Bts. Kabupaten Kendal, Provinsi 
Jawa Tengah

V 4 Oktabella Ayu Mutiara Anugrah 3.12.18.3.16
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Weleri - 
Patean STA 61+450 - STA 63+600 Bts. Kabupaten Kendal, Provinsi 
Jawa Tengah

V 5 Akmal Rasyid 3.12.18.0.02 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Jepara - Keling STA 
102+500 s/d STA 104+750 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah

V 6 Jerry Natanael 3.12.18.0.10 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Jepara - Keling STA 
102+500 s/d STA 104+750 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah

V 7 Julian Iqsal Ashari 3.12 18.3.09 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Weleri - Patean 
STA 56+600 - STA 58+600 Kabupaten Kendal, Provinsi Jawa Tengah

V 8 Kurniawan Arif Susilo 3.12.18.3.10 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Weleri - Patean 
STA 56+600 - STA 58+600 Kabupaten Kendal, Provinsi Jawa Tengah

6 LILIK SATRIYADI, S.T, M.T. V 1 Rizky Santoso 3.12.18 2 21 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Ungaran - Cangiran STA 
0+050 - 2+400, Kabupaten Semarang, Provinsi Jawa Tengah

195906211988031001
V 2 Verisyal Rezya Mahardika 3.12.18.2.23 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Ungaran - Cangiran STA 

0+050 - 2+400, Kabupaten Semarang, Provinsi Jawa Tengah

V 3 Muhammad Zaki Anwar 3.12.18.3.15
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Lemahbang - 
Kaloran STA 25+500 - STA 27+600 Kabupaten Semarang Provinsi 
Jawa Tengah

V 4 Ranti Wahyuningsih 3.12.18.3.19
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Lemahbang - 
Kaloran STA 25+500 - STA 27+600 Kabupaten Semarang Provinsi 
Jawa Tengah

V 5 Panji Muhamad 3.12.18.1.19
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Arteri Bedah - 
Menorah STA 00+000 s/d 02+000 Kabupaten Kulon Progo, Provinsi
Daerah Ist/mewa Yogyakarta

V 6 Faisal Haqi
—

3.12.18.2.09
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Arteri Bedah - 
Menorah STA 00+000 s/d 02+000 Kabupaten Kulon Progo, Provinsi 
Daerah Istimewa Yogyakarta
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V 8 Pradita Septian Restu Aji 3.12.18.2.18 3elaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Safatrga - Ngablak, Bts. 
(abupaten Magelang STA 48+900 - STA 51+000

V 9 Widiya Nurvita 3.12.18.0.23
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Bts. 
Lingkar Salatiga - Ngablak/Bts Kab. Magelang STA 51 +400 - 53+853, 
Kabupaten Salatiga, Provinsi Jawa Tengah

V 10 Kondang Wicaksono 3.12.18.2.11
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Bts. 
Lingkar Salatiga - Ngablak/Bts Kab. Magelang STA 51+400 - 53+353, 
Kabupaten Salatiga, Provinsi Jawa Tengah

7 NUR SETIAJIPAMUNGKAS, S.T. M.T. V 1 Yunus Taufiqurrahman 3.12.17.0.24 3erecanaan Ruas Jalan Margoyoso Bts. Kab. Jepara - Kudus STA 
61+800-64+000

197011062000031001 V 2 Numa Zuhdi Daffa 3.12.18.1.18 Perecanaan Ruas Jalan Margoyoso Bts. Kab. Jepara - Kudus STA 
61+800-64+000

V 3 Naufal Arif Luthfitriadi 3.12.18.0.17 Perencanaan Struktur Ruas Jalan Lemahbang - Kaloran STA 27+600 
- STA 29+665 Kabupaten Semarang Provinsi Jawa Tengah

V 4 Verine Kurnia Desita 3.12.18.3.22 Perencanaan Struktur Ruas Jalan Lemahbang - Kaloran STA 27+600 
- STA 29+665 Kabupaten Semarang Provinsi Jawa Tengah

V 5 Chairani Adrianti 3.12.18.2.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Waleri - 
Patean STA 53+000 s/d STA 55+000 Kabupaten Kendal, Provinsi 
Jawa Tengah

V 6 Titik Rahayu 3.12.18 2.22
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Waleri • 
Patean STA 53+000 s/d STA 55+000 Kabupaten Kendal, Provinsi 
Jawa Tengah

V 7 Helmi Fauzil Adhim 3.12.18.1.11
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Wirosari - 
Kunduran STA 37+500 - STA 39+800 Kabupaten Grobogan Provinsi 
Jawa Tengah

V 8 Khrisna 3.12.18.1.12
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Wirosari - 
Kunduran STA 37+500 - STA 39+800 Kabupaten Grobogan Provinsi 
Jawa Tengah

V 9 Dina Rohmatussholihah 3.12.18.2.08 Rencana Proyek Peningkatan Jalan Beji - Turns STA 0+000 s/d 
2+020 Kabupaten Kudus, Provinsi Jawa Tengah

V 10 Laili Amatia Rahman 3.12.18.2.12 Rencana Proyek Peningkatan Jalan Beji - Turns STA 0+000 s/d 
2+020 Kabupaten Kudus, Provinsi Jawa Tengah

V 11 Dimas Cahyo Aji Saputro 3.12.18.3.04
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Waleri - 
Patean STA 51+000 s/d STA 53+000 Bts. Kabupaten Kendal, 
Provinsi Jawa Tengah

V 12 Maesarah Riva 'Ainiyah 3.12.18.3.12
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Waleri - 
Patean STA 51+000 s/d STA 53+000 Bts. Kabupaten Kendal, 
Provinsi Jawa Tengah

V 13 Lodang Galuh Noviyanti Putri 3.12.18.2.13 Rencana Pembangunan Ruas Jalan Ungaran - Cangkiran STA 7+100 
s/d STA 9+105 Kabupaten Semarang, Provinsi Jawa Tengah

V 14 Mohammad Dafiq Effendi 3.12.18.2.14 Rencana Pembangunan Ruas Jalan Ungaran - Cangkiran STA 7+100 
s/d STA 9+105 Kabupaten Semarang, Provinsi Jawa Tengah

V 15 Ronal Aldi Saputra 3.12 18.0.21
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Keling / Bts. Kab. 
Jepara - Tayu STA 117+860 - STA 120+140 Kabupaten Pati, Provinsi 
Jawa Tengah

V 16 Ramadan Saputra 3.12.18.2.19
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Keling / Bts. Kab. 
Jepara - Tayu STA 117+660 - STA 120+140 Kabupaten Pati, Provinsi 
Jawa Tengah

V 17 Theodore Keefe Elian Wattimena 3.12.18.0.22
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Banyuputih - 
Plantungan BTS. Kab. Kendal STA 40+566 - STA 42+672 Kab. 
Batang , Provinsi Jawa Tengah

V 18 Yuwana Lucky Nugroho 3.12.18.0.24
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Banyuputih - 
Plantungan BTS. Kab. Kendal STA 40+566 - STA 42+672 Kab. 
Batang, Provinsi Jawa Tengah

V 19 Ananda Tri Wijaya 3.12.18.1.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Jepara - Keling 
BTS. Pati STA 78+450 - 80+820 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa 
Tengah

V 20 Fatimah Rizqi Salam Herawan 3.12.18.1.10
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Jepara - Keling 
BTS. Pati STA 78+450 - 80+820 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa 
Tengah

V 21 Athallah llyasa Farrel Kamal 3.12.18.3.03 Perencanaan Struktur Ruas Jalan Weleri - Patean STA 66+700 - STA 
68+700 Kabupaten Kendal Provinsi Jawa Tengah

8 PENTARDl RAHARDJO, Drs, M. T.
V 1 Theodore Keefe Elian Wattimena 3.12.18.0.22

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Banyuputih - 
Plantungan BTS. Kab. Kendal STA 40+566 - STA 42+672 Kab. 
Batang, Provinsi Jawa Tengah

195611241984031001
V 2 Yuwana Lucky Nugroho 3.12.18.0.24

Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Banyuputih - 
Plantungan BTS. Kab. Kendal STA 40+566 - STA 42+672 Kab. 
Batang , Provinsi Jawa Tengah

W ,, A_lu;l__ „_A1 _ ̂  ̂ WO 'l no Rencana Pelaksanaan Pilar P1 Jembatan EC 2 East Connection
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V 4 Bangun Dwika Saputra 3.12.18.2.04 Rencana Pelaksanaan Pilar P1 Jembatan EC 2 East Connection 
Taxiway Bandara Internasional Soekamo Hatta

V 5 Muhammad Faisol 3.12.18.1.14
Pelaksanaan Abutment 1 (Kiri) Penggantian Jembatan Polaga Kec. 
Bantarbolang - Kesesi / Batas Kab. Pekalongan - Pemalang Provinsi 
Jawa Tengah

V 6 Reza Mahendra 3.12.18.1.21
Pelaksanaan Abutment 1 (Kiri) Penggantian Jembatan Polaga Kec. 
Bantarbolang ■ Kesesi / Batas Kab. Pekalongan ■ Pemalang Provinsi 
Jawa Tengah

9 RISMAN, S.T..M.T. 
196205221988031001

V 1 Febi Apita Ningrum 3.12.18.3.08
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Kaliputih B.R.2 - B.Pt.2 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kabupaten Pati, Jawa Tengah

V 2 YudaJaladriSukmaAji 3.12 18.3.23
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Kaliputih B.R.2 - B.Pt.2 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kabupaten Pati, Jawa Tengah

V 3 Adiwa Prabandaru 3.12.18.0.01
Rencana Plaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Selonjari B.Gkr 3 - B.Si 3 Kabupaten Demak 
Provinsi Jawa Tengah

V 4 Maulita Widianingtias 3.12.18.0.12
Rencana Plaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Selonjari B.Gkr 3 - B.Si 3 Kabupaten Demak 
Provinsi Jawa Tengah

V 5 Dian Mentari 3.12.18.2.07
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Dermoyo B.KKa.27 - B.De.4 Daerah Irigasi Klambu 
Kanan, Kabupaten Pati, Jawa Tengah

V 6 Nur Anisa Maulida Rahmah 3.12.18.2.16
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Dermoyo B.KKa.27 - B.De.4 Daerah Irigasi Klambu 
Kanan, Kabupaten Pati, Jawa Tengah

10 SUPARMAN, ST, M.T. 
196604101990031003

V 1 Fajar Bimanlara Pulra Yudha 3.12.18.3.06
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Abutment I Jembatan Ngalang 
Proyek Jalan dan Jembatan Ruas Tawang - Ngalang Segmen V 
Kabupaten Gunung Kidul, Yogyakarta

V 2 Rivan Sakthi Oksavieri 3 12 18.3.20
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Abutment I Jembatan Ngalang 
Proyek Jalan dan Jembatan Ruas Tawang - Ngalang Segmen V 
Kabupaten Gunung Kidul, Yogyakarta

V 3 Andhika Bekti Setiawan 3.12.18.1.06 Pelaksanaan Abutmen 2 (Kanan) Penggantian Jembatan Polaga 
Ruas Bantarbolang - Kesesi Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah

V 4 Salma Diah Anggraeni 3.12.18.1.23 Pelaksanaan Abutmen 2 (Kanan) Penggantian Jembatan Polaga 
Ruas Bantarbolang - Kesesi Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah

V 5 AfifZulfa 3.12 18.2.01 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Abutment (A1) Jembatan East 
Connection Taxiway Barat Soekamo - Hatta Kota Tangerang Banten

V 6 Muhammad Rizqi Cahyono 3.12.18.2.15 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Abutment (A1) Jembatan East 
Connection Taxiway Barat Soekamo - Hatta Kota Tangerang Banten

V 7 Dyah Pilaloka 3.12.18.3.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Pilar 1 Penggantian Jembatan 
Polaga Ruas 8antarbolang - Kesesi Kabupaten Pemalang, Provinsi 
Jawa Tengah

V 8 Raka Mahendra Widiana 3.12.18.3.18
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Pilar 1 Penggantian Jembatan 
Polaga Ruas Bantarbolang - Kesesi Kabupaten Pemalang, Provinsi 
Jawa Tengah

V 9 Koko Ardyan Pamungkas 3.12.18.0.11 Rencana Pelaksanaan Abutment Jembatan Rembun HA Kab. 
Pekalongan, Jawa Tengah

V 10 Reza Ayu Nadia Ulfah 3.12.18.0.20 Rencana Pelaksanaan Abutment Jembatan Rembun IIA Kab. 
Pekalongan, Jawa Tengah

11 SUWARTO, S.T, M.T. 
196107011990031001

V 1 Farazilla Agus Putri 3.12.18.0.07 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Keling/Bts. Kab. 
Jepara - Tayu STA108+000 - STA110+175 Provinsi Jawa Tengah

V 2 Nala Mumtaza 3.12.18.0.16 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Keling/Bts. Kab. 
Jepara - Tayu STA 108+000 - STA 110+175 Provinsi Jawa Tengah

V 3 Eka Flendrawan Ardi Yatno 3.12.18.0.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Jepara • Keling 
STA 104+750 s/d STA 107+000, Kabupaten Jepara Provinsi Jawa 
Tengah

V 4 Rahmadila Supriyanti 3.12.18.0.18
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Jepara ■ Keling 
STA 104+750 s/d STA 107+000, Kabupaten Jepara Provinsi Jawa 
Tengah

V 5 Aghni Kholishoh Ulmihaq 3.12.18.1.03 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Pati * Tayu STA 
21+600 - STA 23+900 Kabupaten Pati Provinsi Jawa Tengah

V 6 Ana Hijayati 3.12,18.1.04 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Pati - Tayu STA 
21+600 - STA 23+900 Kabupaten Pati Provinsi Jawa Tengah

V 7 CahyoTri Atmojo 3.12.18.0.04
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Provinsi Ruas Jalan 
Kab. Grobogan/Singget • Doplang - Cepu STA 11+900 - STA 13+900 
Provinsi Jawa Tengah
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V 8 Reza Ariyanto 3.12.18.0.19
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Provinsi Ruas Jalan 
(ab. Grobogan/Singget - Doplang - Cepu STA11 +900 - STA 13+900 
5rovinsi Jawa Tengah

V 9 Muhammad Aufa Firdaus 3.12.18.0.13 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Jepara • Keling STA 
100+250 s/d STA 102+500 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah

V 10 Muhammad Irfan Pratama 3.12.18.0.14 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Jepara - Keling STA 
100+250 s/d STA 102+500 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah

V 11 Adil Muhammad Sadewo 3.12.18.1.01 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Pati - Tayu STA 
9+700 -12+-000 Kabupaten Pati Provinsi Jawa Tengah

V 12 Novotna Putri Aryani 3.12.18.1.17 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Pati - Tayu STA 
9+700 -12+000 Kabupaten Pati Provinsi Jawa Tengah

12 Dr. Ir. TEDJO MULYONO, M.T. V 1 Fajar Suprayogi 3.12.18.0.06 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Pulo B.PI 3 - B.PI 5

196409071993031001 V 2 Muhammad Zaki Bariqwan 3.12.18.0.15 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Pulo B.PI 3 - B.PI 6

V 3 Ahmad Salman Zuhdi 3.12.18.3.01
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Rames Cr.Rs.1-B.Rs.1 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kab. Pati

V 4 Alfarya Tri Karunia Putra 3.12.18.3.02
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Rames Cr.Rs.1-B.Rs.1 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kab. Pati

13 TJOKRO HADI, SST, M.T.
V 1 Ambar Ningrum 3.12.18.0.03

Metode Pelaksanaan Pembangunan Bangunan Irigasi dan Saluran 
Sekunder Kasiyan B.KKa.25 - B.Ks.4 Daerah Irigasi Klambu Kanan 
Kabupaten Pati, Provinsi Jawa Tengah

196111201988031002
V 2 Irine Aprilia Indriani 3.12.18.0.09

Metode Pelaksanaan Pembangunan Bangunan Irigasi dan Saluran 
Sekunder Kasiyan B.KKa.25 - B.Ks.4 Daerah Irigasi Klambu Kanan 
Kabupaten Pati, Provinsi Jawa Tengah

V 3 Afridha Tanzila Rizang 3.12.18.1.02
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Jenes Bendung Jenes - B.J.9 Daerah Irigasi 
Kedungasem Kabupaten Batang Provinsi Jawa Tengah

V 4 Muhammad Maulana Ibrahim 3.12.18.1.15
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Jenes Bendung Jenes - B.J.9 Daerah Irigasi 
Kedungasem Kabupaten Batang Provinsi Jawa Tengah

V 5 Muhammad Alif Luthfy Al Fandy 3.12.18.3.14
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Besaleh Cr.Bs.1 - B.Bs.6 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kab. Pati, Provinsi Jawa Tengah

V 6 Satria Alamsyah 3.12.18 3 21
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Besaleh Cr.Bs.1 - B.Bs.6 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kab. Pati, Provinsi Jawa Tengah

V 7 Fachrul Ramadhan 3.12.18.1.09
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Bangunan Irigasi dan Saluran 
Sekunder Montongsari B.Ms.4 - B.Ms.11 Daerah Irigasi Kedungasem 
Kabupaten Kendal Provinsi Jawa Tengah

V 8 Maulana Faisal Anhar 3.12.18.1.13
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Bangunan Irigasi dan Saluran 
Sekunder Montongsari B.Ms.4 • B.Ms.11 Daerah Irigasi Kedungasem 
Kabupaten Kendal Provinsi Jawa Tengah

14 WAHJOEDl, Ir, M.T. V 1 Andhika Bekti Setiawan 3.12.18.1.06 Pelaksanaan Abutmen 2 (Kanan) Penggantian Jembatan Polaga 
Ruas Bantarbolang - Kesesi Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah

196009241990031001
V 2 Salma Diah Anggraeni 3.12.18.1.23 Pelaksanaan Abutmen 2 (Kanan) Penggantian Jembatan Polaga 

Ruas Bantarbolang - Kesesi Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah

V 3 AfifZulfa 3.12.18.2.01 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Abutment (A1) Jembatan East 
Connection Taxiway Barat Soekamo - Hatta Kota Tangerang Banten

V 4 Muhammad Rizqi Cahyono 3.12.18.2.15 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Abutment (A1) Jembatan East 
Connection Taxiway Barat Soekarno - Hatta Kota Tangerang Banten

V 5 Koko Ardyan Pamungkas 3.12.18.0.11 Rencana Pelaksanaan Abutment Jembatan Rembun IIA Kab. 
Pekalongan, Jawa Tengah

V 6 Reza Ayu Nadia Ulfah 3.12.18.0.20 Rencana Pelaksanaan Abutment Jembatan Rembun IIA Kab. 
Pekalongan, Jawa Tengah

V 7 Andhika Bayu Nur Syahid 3.12.18.2.03 Rencana Pelaksanaan Pilar P1 Jembatan EC 2 East Connection 
Taxiway Bandara Internasional Soekarno Hatta

V 8 Bangun Dwika Saputra 3.12.18.2.04 Rencana Pelaksanaan Pilar P1 Jembatan EC 2 East Connection 
Taxiway Bandara Internasional Soekarno Hatta

V 9 Muhammad Faisol 3.12.18.1.14
Pelaksanaan Abutment 1 (Kiri) Penggantian Jembatan Polaga Kec. 
Bantarbolang • Kesesi / Batas Kab. Pekalongan - Pemalang Provinsi 
Jawa Tengah

V 10 Reza Mahendra 3.12.18.1.21
Pelaksanaan Abutment 1 (Kiri) Penggantian Jembatan Polaga Kec. 
Bantarbolang - Kesesi / Batas Kab. Pekalongan - Pemalang Provinsi 
Jawa Tengah
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15 WARSITI, S.T, M.T. V 1 Yunus Taufiqurrahman 3.12.17.0.24 3erecanaan Ruas Jalan Margoyoso Bis. Kab. Jepara - Kudus STA 
61+800-64+000

196203121988032002 V 2 Numa Zuhdi Daffa 3.12.18.1.18 3erecanaan Ruas Jalan Margoyoso Bts. Kab. Jepara - Kudus STA 
61+800-64+000

V 3 Chairani Adrianti 3.12.18.2.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Waleri - 
Patean STA 53+000 s/d STA 55+000 Kabupaten Kendal, Provinsi 
Jawa Tengah

V 4 Titik Rahayu 3.1218.2.22
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Waleri - 
Patean STA 53+000 s/d STA 55+000 Kabupaten Kendal, Provinsi 
Jawa Tengah

V 5 Danang Ferdian 3.12.18.1.08
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan SINGGET/Bts 
Kab. Grobogan - Doplang - Cepu STA 07+100 s/d STA 09+400 
Provinsi Jawa Tengah

V 6 Widi Nugroho 3.12.18.1.24
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan SINGGET/Bts 
Kab. Grobogan - Doplang - Cepu STA 07+100 s/d STA 09+400 
Provinsi Jawa Tengah

V 7 Helmi Fauzil Adhim 3.12.18.1.11
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Wirosari - 
Kunduran STA 37+500 - STA 39+800 Kabupaten Grobogan Provinsi 
Jawa Tengah

V 8 Khrisna 3.12.18.1.12
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Wirosari - 
Kunduran STA 37+500 - STA 39+800 Kabupaten Grobogan Provinsi 
Jawa Tengah

V 9 Dimas Cahyo Aji Saputro 3.12.18.3.04
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Waleri - 
Patean STA 51+000 s/d STA 53+000 Bts. Kabupaten Kendal, 
Provinsi Jawa Tengah

V 10 Maesarah Riva 'Ainiyah 3.12.18.3.12
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Waleri - 
Patean STA 51+000 s/d STA 53+000 Bts. Kabupaten Kendal, 
Provinsi Jawa Tengah

V 11 Ronal Aldi Saputra 3.12.18.0.21
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Keling / Bts. Kab. 
Jepara - Tayu STA 117+660 - STA 120+140 Kabupaten Pati, Provinsi 
Jawa Tengah

V 12 Ramadan Saputra 3.12.18.2.19
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Keling / Bts. Kab. 
Jepara - Tayu STA 117+660 - STA 120+140 Kabupaten Pati, Provinsi 
Jawa Tengah

V 13 Naufal Arif Luthfitriadi 3.12.18.0.17 Perencanaan Struktur Ruas Jalan Lemahbang - Kaloran STA 27+800 
- STA 29+665 Kabupaten Semarang Provinsi Jawa Tengah

V 14 Verine Kurnia Desita 3.12.18 3.22 Perencanaan Struktur Ruas Jalan Lemahbang - Kaloran STA 27+600 
- STA 29+865 Kabupaten Semarang Provinsi Jawa Tengah

V 15 Alhallah llyasa Farrel Kamal 3.12.18.3.03 Perencanaan Struktur Ruas Jalan Weleri - Patean STA 66+700 - STA 
68+700 Kabupaten Kendal Provinsi Jawa Tengah

16 WASINO, S.T, M.T.
V 1 Ambar Ningrum 3.12.18.0.03

Metode Pelaksanaan Pembangunan Bangunan Irigasi dan Saluran 
Sekunder Kasiyan B.KKa 25 - B.Ks.4 Daerah Irigasi Klambu Kanan 
Kabupaten Pati, Provinsi Jawa Tengah

196010031988031002
V 2 Irine Aprilia Indriani 3.12.18.0.09

Metode Pelaksanaan Pembangunan Bangunan Irigasi dan Saluran 
Sekunder Kasiyan B.KKa.25 • B.Ks.4 Daerah Irigasi Klambu Kanan 
Kabupaten Pati, Provinsi Jawa Tengah

V 3 Afridha Tanzila Rizang 3.12.18.1.02
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Jenes Bendung Jenes - B.J.9 Daerah Irigasi 
Kedungasem Kabupaten Batang Provinsi Jawa Tengah

V 4 Muhammad Maulana Ibrahim 3.12.18.1.15
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Jenes Bendung Jenes - B.J.9 Daerah Irigasi 
Kedungasem Kabupaten Batang Provinsi Jawa Tengah

V 5 Muhammad Alif Luthfy Al Fandy 3.12.18.3.14
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Besaleh Cr.Bs.1 • B.Bs.6 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kab. Pati, Provinsi Jawa Tengah

V 6 Satria Alamsyah 3.12.18.3.21
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Saluran dan Bangunan Irigasi 
Saluran Sekunder Besaleh Cr.Bs.1 - B.Bs.6 Daerah Irigasi Gunung 
Rowo, Kab. Pati, Provinsi Jawa Tengah

V 7 Fachrul Ramadhan 3.12.18.1.09
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Bangunan Irigasi dan Saluran 
Sekunder Montongsari B.Ms.4 - B.Ms.11 Daerah Irigasi Kedungasem 
Kabupaten Kendal Provinsi Jawa Tengah

V 8 Maulana Faisal Anhar 3.12.18.1.13
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Bangunan Irigasi dan Saluran 
Sekunder Montongsari B.Ms.4 - B.Ms.11 Daerah Irigasi Kedungasem 
Kabupaten Kendal Provinsi Jawa Tengah

17 YUSTINUS EKA WIYANA, S.T, M.T. V 1 Rizky Santoso 3.12.18.2.21 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Ungaran - Cangiran STA 
0+050 - 2+400, Kabupaten Semarang, Provinsi Jawa Tengah

195904301984031002 V 2 Verisyal Rezya Mahardika 3 12.18.2.23 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Ungaran - Cangiran STA 
0+050 - 2+400, Kabupaten Semarang, Provinsi Jawa Tengah

V 3 Muhamad Fajar Febrianto 3.12.18.3.13
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Lemahbang - 
Kaloran STA 29+665 - STA 31+765 Kabupaten Semarang, Provinsi
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V 4 Petra Anggraeni 3.12.18.3.17
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Lemahbang - 
Kaloran STA 29+665 - STA 31+765 Kabupaten Semarang, Provinsi 
Jawa Tengah

V 5 Muhammad Zaki Anwar 3.12.18.3.15
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Lemahbang - 
Kaloran STA 25+500 - STA 27+600 Kabupaten Semarang Provinsi 
Jawa Tengah

V 6 Ranti Wahyuningsih 3.12.18.3.19
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Lemahbang - 
Kaloran STA 25+500 - STA 27+600 Kabupaten Semarang Provinsi 
Jawa Tengah

V 7 Panji Muhamad 3.12.18.1.19
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Arteri Bedah - 
Menorah STA 00+600 s/d 02+600 Kabupaten Kulon Progo, Provinsi 

Daerah Istimewa Vogyakarta

V 8 Faisal Haqi 3.12.18.2.09
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Arteri Bedah - 
Menorah STA 00+600 s/d 02+000 Kabupaten Kulon Progo, Provinsi 
Daerah Istimewa Vogyakarta

V 9 Ahmad Hasan Khuluqi 3,12.18,2.02 Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Salatiga- Ngablak, Bts. 
Kabupaten Magelang STA 48+900 - STA 51+000

V 10 Pradita Septian Restu Aji 3.12.18.2.18 Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Salatiga - Ngablak, Bts. 
Kabupaten Magelang STA 48+900 - STA 51+000

V 11 Widiya Nurvita 3.12.18.0.23
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Bts. 
Lingkar Salatiga - Ngablak/Bts Kab. Magelang STA 51+400 - 53+853, 
Kabupaten Salatiga, Provinsi Jawa Tengah

V 12 Kondang Wicaksono 3.12.18.2.11
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Bts. 
Lingkar Salatiga - Ngablak/Bts Kab. Magelang STA 51 +400 - 53+853, 
Kabupaten Salatiga, Provinsi Jawa Tengah

V 13 Diki Dwi Darmawan 3.12.17.3.05
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Weleri - 
Patean STA 61+450 - STA 63+600 Bts. Kabupaten Kendal, Provinsi 
Jawa Tengah

V 14 Oktabella Ayu Mutiara Anugrah 3.12.18.3.16
Rencana Pelaksanaan Pembangunan Struktur Ruas Jalan Weleri - 
Patean STA 61+450 - STA 63+600 Bts. Kabupaten Kendal, Provinsi 
Jawa Tengah

V 15 Akmal Rasyid 3.12.18.0.02 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Jepara - Keling STA 
102+500 s/d STA 104+750 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah

V 16 Jerry Natanael 3.12.18.0.10 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Jalan Jepara - Keling STA 
102+500 s/d STA 104+750 Kabupaten Jepara Provinsi Jawa Tengah

V 17 Julian Iqsal Ashari 3.12.18.3.09 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Weleri • Patean 
STA 56+600 - STA 58+600 Kabupaten Kendal, Provinsi Jawa Tengah

V 18 Kurniawan Arif Susilo 3.12.18.3.10 Rencana Pelaksanaan Pembangunan Ruas Jalan Weleri - Patean 
STA 56+600 - STA 58+600 Kabupaten Kendal, Provinsi Jawa Tengah
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1 ANUNG SUWARN0 , SST., M.T. 
195912091985031003

V 1 Dysa Carolina Putri Sentosa 4.11.17.0.09 Analisis Manajemen Perawatan dan Pemeliharaan Mekanikal & 
Elektrikal Bangunan Gedung Patrajasa Hotel & Convention

V 2 Muhammad Ferrizal Ma'arif 4.11.17.0.15 Analisis Manajemen Perawatan dan Pemeliharaan Mekanikal & 
Elektrikal Bangunan Gedung Patrajasa Hotel & Convention

2 DEDIBUDISETIAWAN , S T.. M.T. 
197712062001121001

V 1 Achmad Sofiyan Duri Rinduwan 4.11.17.0.01
Analisis Biaya Pemeliharaan dan Perawatan Dinding dan Lantai 
Gedung Terminal Bandar Udara Internasional Adi Soemarmo - 
Surakarta Berdasarkan Standar Nasional Indonesia

V 2 Aulia Rahma Wardani 4.11.17.0.05
Analisis Biaya Pemeliharaan dan Perawatan Dinding dan Lantai 
Gedung Terminal Bandar Udara Internasional Adi Soemarmo - 
Surakarta Berdasarkan Standar Nasional Indonesia

V 3 Muhammad Irfan Priyambodo 4.11.17.0.16
Evaluasi Kesiapsiagaan dan Pemeliharaan pada Sistem Proteksi 
dan Keselamatan Bahaya Kebakaran Bangunan Gedung (Studi 
Kasus: Rooms Inc. Hotel Semarang)

V 4 Salsabyla Azky Aulia Nurul Azizah 4.11.17.0.20
Evaluasi Kesiapsiagaan dan Pemeliharaan pada Sistem Proteksi 
dan Keselamatan Bahaya Kebakaran Bangunan Gedung (Studi 
Kasus: Rooms Inc. Hotel Semarang)

3 DIANITA RATNA K., S.T., M.T. 
197009041995012001

V 1 Febryananda Pradana 4.11.17.0.11 Evaluasi Kinerja Struktur Bangunan Gedung Tahan Gempa di Kota 
Yogyakarta (Studi Kasus Hotel Sagan Heritage Yogyakarta)

V 2 Galang Abrianto 4.11.17.0.12 Evaluasi Kinerja Struktur Bangunan Gedung Tahan Gempa di Kota 
Yogyakarta (Studi Kasus Hotel Sagan Heritage Yogyakarta)

V 3 Achmad Sofiyan Duri Rinduwan 4.11.17.0.01
Analisis Biaya Pemeliharaan dan Perawatan Dinding dan Lantai 
Gedung Terminal Bandar Udara Internasional Adi Soemarmo - 
Surakarta Berdasarkan Standar Nasional Indonesia

V 4 Aulia Rahma Wardani 4.11.17.0.05
Analisis Biaya Pemeliharaan dan Perawatan Dinding dan Lantai 
Gedung Terminal Bandar Udara Internasional Adi Soemarmo ■ 
Surakarta Berdasarkan Standar Nasional Indonesia

V 5 Johan Pradana Setiobudi 4.11.16.0.13
Analisis Keandalan Fisik Bangunan Dalam Aspek Arsitektur Gedung 
Administrasi Angkasa Pura I Bandar Udara Internasional Adi 
Soemarmo Surakarta

V 6 Satria Aji Pangestu 4.11.17.0.21
Analisis Keandalan Fisik Bangunan Dalam Aspek Arsitektur Gedung 
Administrasi Angkasa Pura I Bandar Udara Internasional Adi 
Soemarmo Surakarta

4 GARUP LAMBANG GORO , S.T., M.T. 
196708121990031003

V 1 Gumilang Ilham Pratama 4.11.17.0.13 Dinding Interior Bangunan Gedung (Studi Kasus: Hotel Grasia 
Semarang)

V 2 Suci Zulaikhah 4.11.17.0.23 Dinding Interior Bangunan Gedung (Studi Kasus: Hotel Grasia 
Semarang)

V 3 Muhammad Irfan Priyambodo 4.11.17.0.16
Evaluasi Kesiapsiagaan dan Pemeliharaan pada Sistem Proteksi 
dan Keselamatan Bahaya Kebakaran Bangunan Gedung (Studi 
Kasus: Rooms Inc. Hotel Semarang)

V 4 Salsabyla Azky Aulia Nurul Azizah 4.11.17.0.20
Evaluasi Kesiapsiagaan dan Pemeliharaan pada Sistem Proteksi 
dan Keselamatan Bahaya Kebakaran Bangunan Gedung (Studi 
Kasus: Rooms Inc. Hotel Semarang)

V 5 Aqil Alifian 4.11.17.0.04 Media Pembelajaran Metode Perawatan Plafon dan Basisdata 
Pendukung Guna Penyusunan Common Data Environment - BIM

V 6 Magdalena Elista Situmorang 4.11.17.0.14 Media Pembelajaran Metode Perawatan Plafon dan Basisdata 
Pendukung Guna Penyusunan Common Data Environment - BIM

5 Drs. MARTONO, M.T. 

195707171987031002

V 1 Ahmad Irfan 4.11.17.0.03
Analisis Skala Prioritas Pemeliharaan dan Perawatan Komponen 
Transportasi Vertikal Pollux Mall Paragon Semarang dengan Metode 
Analytical Network Process (ANP)

V 2 Bondan Isdadi Pratama 4.11.17.0.07
Analisis Skala Prioritas Pemeliharaan dan Perawatan Komponen 
Transportasi Vertikal Pollux Mall Paragon Semarang dengan Metode 
Analytical Network Process (ANP)

6 MARSUDI, S.T.. M.T. 
196912302001121001

V 1 Ahmad Irfan 4.11.17.0.03
Analisis Skala Prioritas Pemeliharaan dan Perawatan Komponen 
Transportasi Vertikal Pollux Mall Paragon Semarang dengan Metode 
Analytical Network Process (ANP)

V 2 Bondan Isdadi Pratama 4.11.17.0.07
Analisis Skala Prioritas Pemeliharaan dan Perawatan Komponen 
Transportasi Vertikal Pollux Mall Paragon Semarang dengan Metode 
Analytical Network Process (ANP)

V 3 Dysa Carolina Putri Sentosa 4.11.17.0.09 Analisis Manajemen Perawatan dan Pemeliharaan Mekanikal & 
Elektrikal Bangunan Gedung Patrajasa Hotel & Convention

V 4 Muhammad Ferrizal Ma'arif 4.11.17.0.15 Analisis Manajemen Perawatan dan Pemeliharaan Mekanikal & 
Elektrikal Bangunan Gedung Patrajasa Hotel & Convention

V 5 Doriano Nanduo Avica Putra 4.11.17.0.08 Analisis Pemanfaatan Jockey Pump untuk Pemenuhan Kebutuhan
Air Ih n'irfo anrf PancTi Qemarann
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V 6 Muhammad Tariq Milleniary 4.11.17.0.17

Analisis Pemanfaatan Jockey Pump untuk Pemenuhan Kebutuhan 
Air Bersih pada Gedung Hotel Grand Candi Semarang

7 NUR SETIAJI P., S.T, M.T. V 1 Doriano Nanduo Avica Putra 4.11.17.0.08 Analisis Pemanfaatan Jockey Pump untuk Pemenuhan Kebutuhan 
Air Bersih pada Gedung Hotel Grand Candi Semarang

197011062000031001 V 2 Muhammad Tariq Milleniary 4.11.17.0.17 Analisis Pemanfaatan Jockey Pump untuk Pemenuhan Kebutuhan 
Air Bersih pada Gedung Hotel Grand Candi Semarang

V 3 Johan Pradana Setiobudi 4.11.16.0.13
Analisis Keandalan Fisik Bangunan Dalam Aspek Arsitektur Gedung 
Administrasi Angkasa Pura I Bandar Udara Intemasional Adi 
Soemarmo Surakarta

V 4 Satria Aji Pangestu 4.11 17.0.21
Analisis Keandalan Fisik Bangunan Daiam Aspek Arsitektur Gedung 
Administrasi Angkasa Pura I Bandar Udara Intemasional Adi 
Soemarmo Surakarta

8 Or. Drs. STEFANUS SANTOSA, M.Kom. V 1 Nanang Nur Ikhsan 4.11.17.0.18 Model Perawatan Struktur Beton Dengan Injeksi dan Basisdata 
Pendukung Guna Penyusunan Common Data Environment - BIM

195807311987031002 V 2 Natanael Gilbert Kristandi 4.11.17.0.19 Model Perawatan Struktur Beton Dengan Injeksi dan Basisdata 
Pendukung Guna Penyusunan Common Data Environment - BIM

V 3 Aqil Alifian 4.11.17.0.04 Media Pembelajaran Metode Perawatan Plafon dan Basisdata 
Pendukung Guna Penyusunan Common Data Environment - BIM

V 4 Magdalena Elista Situmorang 4.11.17.0.14 Media Pembelajaran Metode Perawatan Plafon dan Basisdata 
Pendukung Guna Penyusunan Common Data Environment - BIM

9 SUPRIYO, S.T., M.T. V 1 Febryananda Pradana 4.11.17,0.11 Evaluasi Kinerja Struktur Bangunan Gedung Tahan Gempa di Kota 
Yogyakarta (Studi Kasus Hotel Sagan Heritage Yogyakarta)

196508061990031003 V 2 Galang Abrianto 4.11.17.0.12 Evaluasi Kinerja Struktur Bangunan Gedung Tahan Gempa di Kota 
Yogyakarta (Studi Kasus Hotel Sagan Heritage Yogyakarta)

V 3 Adela Nur Laili Yasmin 4.11.17.0.02 Analisis Kebutuhan Air Bersih Pada Hotel Grandhika Pemuda 
Semarang

V 4 Viviana Armadita 4.11.17,0.24 Analisis Kebutuhan Air Bersih Pada Hotel Grandhika Pemuda 
Semarang

V 5 Soniadora Candrasari 4.11.17.0.22 Analisis Pemeliharaan dan Perawatan AC Air Cooled Chiller dan 
FCU pada Hotel Deluxe Balcony Patra Jasa

10 SUWARTO, S.T, M.T. V 1 Gumilang Ilham Pratama 4.11.17.0.13 Binding Interior Bangunan Gedung (Studi Kasus: Hotel Grasia 
Semarang)

196107011990031001 V 2 Suci Zulaikhah 4.11.17.0.23 Dinding Interior Bangunan Gedung (Studi Kasus: Hotel Grasia 
Semarang)

11 TRIWARDAYA S.T., M.T. V 1 Adela Nur Laili Yasmin 4.11.17.0.02 Analisis Kebutuhan Air Bersih Pada Hotel Grandhika Pemuda 
Semarang

196010181988031001 V 2 Viviana Armadita 4.11.17.0.24 Analisis Kebutuhan Air Bersih Pada Hotel Grandhika Pemuda 
Semarang

12 WAHJOEDI, Ir, M.T. V 1 Nanang Nur Ikhsan 4.11.17.0.18 Model Perawatan Struktur Beton Dengan Injeksi dan Basisdata 
Pendukung Guna Penyusunan Common Data Environment - BIM

196009241990031001 V 2 Natanael Gilbert Kristandi 4.11.17.0.19 Model Perawatan Struktur Beton Dengan Injeksi dan Basisdata 
Pendukung Guna Penyusunan Common Data Environment - BIM

V 3 Soniadora Candrasari 4.11.17.0.22 Analisis Pemeliharaan dan Perawatan AC Air Cooled Chiller dan 
FCU pada Hotel Deluxe Balcony Patra Jasa
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Utama Pembantu

1 BASUKISETIY0 BUDI, S.T, M.T. V 1 khwan Nurul Hudha 4.12.16.0.10 Percepatan Pelaksanaan Proyek Jembatan Progo - Tempuran 
dengan Metode Time Cost Trade Off (Studi Kasus)

195911271988031002 V 2 Irwana Dzulfi Kurnia 4.12.17 0.14 Percepatan Pelaksanaan Proyek Jembatan Progo - Tempuran 
dengan Metode Time Cost Trade Off {Studi Kasus)

2 DIANITA RATNA K, S.T., M.T.
V 1 Dwi Fitrianto 4.12.17.0.07

Analisa Efektivitas Waktu dan Biaya Pekerjaan Pier, Pierhead dan 
Pemasangan Voided Slab P40 dengan Metode Crashing (Proyek 
Pembangunan Ja lur Kereta Api Bandara New Yogyakarta 
International Airport)

197009041995012001
V 2 Naufal Ariq 4.12.17 0.19

Analisa Efektivitas Waktu dan Biaya Pekerjaan Pier, Pierhead dan 
Pemasangan Voided Slab P40 dengan Metode Crashing {Proyek 
Pembangunan Jalur Kereta Api Bandara New Yogyakarta 
International Airport)

3 JUNAID1, S.T, M. Eng.
V 1 Afhandani Candradewi 4.12.17.0.02

Kajian Evaluasi Biaya dan Waktu Menggunakan Metode Earned 
Value Analisa serta Analisis Faktor Ketertambatan (Studi Kasus 
Proyek Pembangunan Jalan layang Akses Bandara Jendral Ahmad 
Yani Semarang)

197301212000031001

V 2 Aldito Bayu Pradikdya 4.12.17.0.05
Kajian Evaluasi Biaya dan Waktu Menggunakan Metode Earned 
Value Analisa serta Analisis Faktor Ketertambatan (Studi Kasus 
Proyek Pembangunan Jalan Layang Akses Bandara Jendral Ahmad 
Yani Semarang)

4 KARNAWAN JOKO S, S.T, M.T.
V 1 Nindita Pratama 4.12.17.0,20

Komparasi Kapasitas Daya Dukung Tiang Pancang pada Proyek 
Pembangunan Jalan Tol Semarang - Demak Seksi 2: STA10+690 
s/d 27+000

196407251990031002

V 2 Prajna Estetikaning Nagari 4.12.17.0.21
Komparasi Kapasitas Daya Dukung Tiang Pancang pada Proyek 
Pembangunan Jalan Tol Semarang - Demak Seksi 2 : STA 10+690 
s/d 27+001

V 3 Fahmi Al Lubis 4.12.17.0.10 Peran Quantity Surveyor pada Proyek Pembangunan Jalan Tol 
Semarang - Demak Paket 2: STA 10+690 - 27+000

V 4 Fauzan Setyadi 4.12.17.0.11 Peran Quantity Surveyor pada Proyek Pembangunan Jalan Tol 
Semarang - Demak Paket 2: STA 10+690 - 27+001

V 5 Fadhel Muhammad Ridho 4.12.17.0.09
Peran Quality Control pada Proyek Pembangunan Jalur Kereta Api 
Bandara New Yogyakarta International Airport Km 3+142 - 
Km+4+914

V 6 Muhammad Jauhar Taufiq 4.12.17.0.17
Peran Quality Control pada Proyek Pembangunan Jalur Kereta Api 
Bandara New Yogyakarta International Airport Km 3+142 - 
Km+4+915

5 LEILY FATMAWATI, S.T, M.T.
V 1 Eka Guntur Fadhila 4.12.17.0.08 Evaluasi Daya Dukung Pondasi Tiang Pancang pada Pembangunan 

Gerbang Masuk (Gate Entrance) Stasiun Semarang Tawang
197406122005012001

V 2 Ma'rufi Khoiri Alifi 4.12.17.0.16 Evaluasi Daya Dukung Pondasi Tiang Pancang pada Pembangunan 
Gerbang Masuk (Gate Entrance) Stasiun Semarang Tawang

V 3 Dwi Fitrianto 4.12.17.0.07
Analisa Efektivitas Waktu dan Biaya Pekerjaan Pier, Pierhead dan 
Pemasangan Voided Slab P40 dengan Metode Crashing (Proyek 
Pembangunan Jalur Kereta Api Bandara New Yogyakarta 
International Airport)

V 4 Naufal Ariq 4.12.17.0.19
Analisa Efektivitas Waktu dan Biaya Pekerjaan Pier, Pierhead dan 
Pemasangan Voided Slab P40 dengan Metode Crashing (Proyek 
Pembangunan Jalur Kereta Api Bandara New Yogyakarta 
International Airport)

V 5 Akbar Yoga Kurniawan 4.12.17.0.04
Analisa Value Enggineering (VE) pada Pondasi Jembatan 2 pada 
Proyek Pembangunan Jalan Baru Planjan - Baron - Tepus, Kab. 
Gunung Kidul, DIY

V 6 Yasta Amru Dewantoro 4.12.17.0.24
Analisa Value Enggineering (VE) pada Pondasi Jembatan 2 pada 
Proyek Pembangunan Jalan Baru Planjan - Baron - Tepus, Kab.
Gunung Kidul, DIY

6 Prof. Dr, Ir.MUHAMAD MUKHLISIN, M.T.
V 1 Eka Guntur Fadhila 4.12.17.0.08 Evaluasi Daya Dukung Pondasi Tiang Pancang pada Pembangunan 

Gerbang Masuk (Gate Entrance) Stasiun Semarang Tawang
196804261993031001

V 2 Ma'rufi Khoiri Alifi 4.12.17 0.16 Evaluasi Daya Dukung Pondasi Tiang Pancang pada Pembangunan 
Gerbang Masuk (Gate Entrance) Stasiun Semarang Tawang
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7 NUR SETlAJi PAMUNGKAS, S.T, M.T.
V 1 Imamah Kiasatina Nur Sabrina 4.12.17.0.13

Analisa Perbandingan Biaya dan Waktu Pekerjaan Kolom dengan 
Metode Penggunaan Alat Concrete Bucket dan Concrete Pump 
(Studi Kasus: Jembatan Akses Sungai Goyol)

197011062000031001
V 2 Kiara Harnowo 4.12.17.0.15

Analisa Perbandingan Biaya dan Waktu Pekerjaan Kolom dengan 
Metode Penggunaan Alat Concrete Bucket dan Concrete Pump 
(Studi Kasus: Jembatan Akses Sungai Goyol)

8 RISMAN, S.T.,M.T.
V 1 Ahnaf Al Majid 4.12.17.0.03

Kajian Desain Alternatif Pondasi Tiang Pancang pada Slab On Pile 
di Alas Tanah Lunak (Studi Kasus Pembangunan Jalan Tol 
Semarang - Demak Paket 2 STA 10+690 s/d 27+000)

196205221988031001
V 2 Bethari Nur Isaka 4.12.17.0.06

Kajian Desain Alternatif Pondasi Tiang Pancang pada Slab On Pile 
di Atas Tanah Lunak (Studi Kasus Pembangunan Jalan Tol 
Semarang - Demak Paket 2 STA 10+690 s/d 27+000)

9 SUDARMONO, S.T, M.T.
V 1 Nindita Pratama 4.12.17.0.20

Komparasi Kapasitas Daya Dukung Tiang Pancang pada Proyek 
Pembangunan Jalan Tol Semarang - Demak Seksi 2 : STA 10+690
s/d 27+000

196504051990031004
V 2 Prajna Estetikaning Nagari 4.12.17.0.21

Komparasi Kapasitas Daya Dukung Tiang Pancang pada Proyek 
Pembangunan Jalan Tol Semarang - Demak Seksi 2; STA 10+690 
s/d 27+001

V 3 Fahmi Al Lubis 4.12.17.0.10 Peran Quantity Surveyor pada Proyek Pembangunan Jalan Tol 
Semarang - Demak Paket 2: STA 10+690 - 27+000

V 4 Fauzan Setyadi 4.12.17.0.11 Peran Quantity Surveyor pada Proyek Pembangunan Jalan Tol 
Semarang - Demak Paket 2: STA 10+690 - 27+001

10 Ir. SUKOYO, M.T. V 1 Ikhwan Nurul Hudha 4.12.16.0.10 Percepatan Pelaksanaan Proyek Jembatan Progo - Tempuran 
dengan Metode Time Cost Trade Off (Studi Kasus)

196812221998021001
V 2 Irwana Dzulfi Kurnia 4.12.17.0.14 Percepatan Pelaksanaan Proyek Jembatan Progo - Tempuran 

dengan Metode Time Cost Trade Off (Studi Kasus)

V 3 Ahnaf Al Majid 412.17.0 03
Kajian Desain Alternatif Pondasi Tiang Pancang pada Slab On Pile 
di Atas Tanah Lunak (Studi Kasus Pembangunan Jalan Tol 
Semarang - Demak Paket 2 STA 10+690 s/d 27+000)

V 4 Bethari Nur Isaka 4.12.17.0.06
Kajian Desain Alternatif Pondasi Tiang Pancang pada Slab On Pile 
di Atas Tanah Lunak (Studi Kasus Pembangunan Jalan Tol 
Semarang - Demak Paket 2 STA 10+690 s/d 27+000)

11 Ir. SUPRIYADI, M.T.
V 1 Afhandani Candradewi 4.12.17.0.02

Kajian Evaluasi Biaya dan Waktu Menggunakan Metode Earned 
Value Analisa serta Analisis Faktor Keterlambatan (Studi Kasus 
Proyek Pembangunan Jalan Layang Akses Bandara Jendral Ahmad 
Yani Semarang)

195909061987031002
V 2 Aldito Bayu Pradikdya 4.12.17.0.05

Kajian Evaluasi Biaya dan Waktu Menggunakan Metode Earned 
Value Analisa serta Analisis Faktor Keterlambatan (Studi Kasus 
Proyek Pembangunan Jalan Layang Akses Bandara Jendral Ahmad 
Yani Semarang)

12 Dr. Ir. TEDJO MULYONO M.T.
V 1 Mus'ab Abdul Muqsid 4.12.17.0.18

Pengembangan Sistem Monitoring Curah Hujan, Genangan dan 
Banjir Wilayah Urban Berbasis IOT (Inter of Things) Secara Realtime 
(Studi Kasus Kota Semarang)

196409071993031001
V 2 Rizky Agus Fadhila 4.12.17.0,22

Pengembangan Sistem Monitoring Curah Hujan, Genangan dan 
Banjir Wilayah Urban Berbasis IOT (Inter of Things) Secara Realtime 
(Studi Kasus Kota Semarang)

V 3 Fadhel Muhammad Ridho 4.12.17.0.09
Peran Quality Control pada Proyek Pembangunan Jalur Kereta Api 
Bandara New Yogyakarta International Airport Km 3+142 - 
Km+4+914

V 4 Muhammad Jauhar Taufiq 4.12.17.0.17
Peran Quality Control pada Proyek Pembangunan Jalur Kereta Api 
Bandara New Yogyakarta International Airport Km 3+142 - 
Km+4+914

13 WARSITI, S.T, M.T.
V 1 Akbar Yoga Kurniawan 4.12.17.0.04

Analisa Value Engineering (VE) pada Pondasi Jembatan 2 pada 
Proyek Pembangunan Jalan Baru Planjan - Baron - Tepus, Kab. 
Gunung Kidul, DIY

196203121988032002
V 2 Yasta Amru Dewantoro 4.12.17.0.24

Analisa Value Enggineering (VE) pada Pondasi Jembatan 2 pada 
Proyek Pembangunan Jalan Baru Planjan - Baron - Tepus, Kab. 
Gunung Kidul, DIY

V 3 Imamah Kiasatina Nur Sabrina 4.12.17.0.13
Analisa Perbandingan Biaya dan Waktu Pekerjaan Kolom dengan 
Metode Penggunaan Alat Concrete Bucket dan Concrete Pump 
(Studi Kasus: Jembatan Akses Sungai Goyol)

V 4 Kiara Harnowo 4.12.17.0.15
Analisa Perbandingan Biaya dan Waktu Pekerjaan Kolom dengan 
Metode Penggunaan Alat Concrete Bucket dan Concrete Pump 
(Studi Kasus: Jembatan Akses Sungai Goyol)

14 WASINO S.T., M.T.
V 1 Mus'ab Abdul Muqsid 4.12.17.0.18

Pengembangan Sistem Monitoring Curah Hujan, Genangan dan 
Banjir Wilayah Urban Berbasis IOT (Inter of Things) Secara Realtime 
(Studi Kasus Kota Semarang)

196010031988031002
V 2 Rizky Agus Fadhila 4.12.17.0.22

Pengembangan Sistem Monitoring Curah Hujan, Genangan dan 
Banjir Wilayah Urban Berbasis IOT (Inter of Things) Secara Realtime 
(Studi Kasus Kota Semarang)
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Lampiran V Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang

Nomor

Tanggal :

DAFTAR PEMBIMBING SKRIPSI

PROGRAM STUDI TEKNIK PERAW ATAN & PERBAIKAN GEDUNG (DIV PPG) LANJUT JENJANG  

JURUSAN TEKNIK SIPIL POLITEKNIK NEGERI SEMARANG  

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

NO PEMBIMBING
N A M A  M A HA SISW A N IM JUD U LTU G A S SKRIPSI

Utama Pembantu

1 DEDI BUDi SETIAWAN , S.T., M.T.
V 1 Irfan Ikhsani Wahyu Saputro 4.11.19.8.07 Analisis Biaya Pemeliharaan dan Perawatan Dinding dan Langit Rusunawa 

Bandarharjo Blok B dan D Berdasarkan Standart Nasional Indonesia
197712062001121001

V 2 Surahman 4.11.19.8.17 Analisis Biaya Pemeliharaan dan Perawatan Dinding dan Langit Rusunawa 
Bandarharjo Blok B dan D Berdasarkan Standart Nasional Indonesia

V 3 Dwi Ristanti Rahmi 4.11.19.8.05 Analisis Tingkat Kerusakan dan Eslimasi Biaya Pemeliharaan Komponen 
Ars/fektura/ pada Gedung C di Komplek Gedung Kantor Bupali Kudus

V 4 Maylanda Rochimawati 4.11.19.8.09 Analisis Tingkat Kerusakan dan Estimasi Biaya Pemeliharaan Komponen 
Arsitektural pada Gedung C di Komplek Gedung Kantor Bupali Kudus

2 DIANITA RATNA KUSUMASTUTI S.T., M.T.
V 1 Irfan Ikhsani Wahyu Saputro 411.19.8.07 Analisis Biaya Pemeliharaan dan Perawatan Dinding dan Langit Rusunawa 

8andarharjo Blok B dan D Berdasarkan Standart Nasional Indonesia
197009041995012001

V 2 Surahman 4.11.19.8.17 Analisis Biaya Pemeliharaan dan Perawatan Dinding dan Langit Rusunawa 
Bandarharjo 8lok B dan D Berdasarkan Standart Nasional Indonesia

V 3 Dwi Ristanti Rahmi 411.19.8.05 Analisis Tingkat Kerusakan dan Estimasi Biaya Pemeliharaan Komponen 
Arsitektural pada Gedung C di Komplek Gedung Kantor Bupati Kudus

V 4 Maylanda Rochimawati 4.11.19.8.09 Analisis Tingkat Kerusakan dan Estimasi Biaya Pemeliharaan Komponen 
Arsitektural pada Gedung C di Komplek Gedung Kantor Bupati Kudus

3 GARUP LAMBANG GORO , S.T., M.T.
V 1 Ardhanendra Rakadian Aprianto 4.11.19.8.02

Optimalisasi Pemanfaatan Teknologi Pemanen Air Hujan pada Utilitas 
Bangunan Gedung (Studi Kasus Asrama Putri Ratnaningsih, Sagan, 
Yogyakarta

196708121990031003
V 2 Ramdan Bimo Wicaksono 4.11.19.8.13

Optimalisasi Pemanfaatan Teknologi Pemanen Air Hujan pada Utilitas 
Bangunan Gedung (Studi Kasus Asrama Putri Ratnaningsih, Sagan, 
Yogyakarta

V 3 Aisya Chrisdiasty Widyasnartha 4.11.19.8.01 Media Pembelajaran Metode Perawatan AC Split Wall dan Basis Data 
Pendukung Guna Penyususunan Common Data Environment ■ BIM

V 4 Ardi Junanda 4.11.19.8.03 Media Pembelajaran Metode Perawatan AC Split Wall dan Basis Data 
Pendukung Guna Penyususunan Common Data Environment - BIM

4 Dr. HERRV LUDIRO WAHYONO S.T., M.T. V 1 Hendri Kumiawan 4.11.19.8.06 Analisis Perbaikan dan Perawatan pada Gedung Bertingkat Studi Kasus 
Rusunawa Bandarharjo Blok A dan C Semarang

196002111984031002 V 2 Sotyo Dwi Adi Pratama 411.19.8.16 Analisis Perbaikan dan Perawatan pada Gedung Bertingkat Studi Kasus 
Rusunawa Bandarharjo Blok A dan C Semarang

5 Drs. MARTONO, M.T.
V 1 Nofa Satriya 4.11.19.8.11

Media Pembelajaran Metode Perawatan Saluran Air Kotor, Jendela Kaca dan 
Lantai serta Basis Data Pendukung Guna Penyusunan Common Data 
Environment • BIM

195707171987031002
V 2 Yusril Ihya Bariklana 411.19.8.18

Media Pembelajaran Metode Perawatan Saluran Air Kotor, Jendela Kaca dan 
Lantai serta Basis Data Pendukung Guna Penyusunan Common Data 
Environment - BIM

6 MARSUDI, S.T., M.T. V 1 Ridwan Wicaksono Aji Raharjo 4.11.19.8.14 Penerapan BIM sebagai Sistem Pemeliharaan Gedung Administrasi PT. 
Angkasa Pura 1 Semarang

196912302001121001 V 2 Rifqi Nova Ali Mustofa 4.11.19.8.15 Penerapan BIM sebagai Sistem Pemeliharaan Gedung Administrasi PT. 
Angkasa Pura 1 Semarang

V 3 Maulia Ditya Wijayani 4.11.19.8.08 Analisis Kerusakan, Pemeliharaan dan Perawatan Komponen Arsitektural 
Gedung Hotel Archid Surakarta

V 4 Nesia Prista Poetri K 4.11.19.8.10 Analisis Kerusakan, Pemeliharaan dan Perawatan Komponen Arsitektural 
Gedung Hotel Archid Surakarta

V 5 Dhimas Setyo Utomo 4.11.19.8.04 Evaluasi Keandalan Sistem Keselamatan Bangunan terhadap Kebakaran 
pada Gedung Luminor Hotel Purwokerto

V 6 Pudyastowo Nugroho 4.11.19.8.12 Evaluasi Keandalan Sistem Keselamatan Bangunan terhadap Kebakaran 
pada Gedung Luminor Hotel Purwokerto

7 NUR SETIAJI PAMUNGKAS, S.T, M.T. V 1 Dhimas Setyo Utomo 4.11.19.8.04 Evaluasi Keandalan Sistem Keselamatan Bangunan terhadap Kebakaran 
pada Gedung Luminor Hotel Purwokerto

197011062000031001 V 2 Pudyastowo Nugroho 4.11.19.8 12 Evaluasi Keandalan Sistem Keselamatan Bangunan terhadap Kebakaran 
pada Gedung Luminor Hotel Purwokerto
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8 Dr. Drs. STEFANUS SANT0SA , M.Kom.
V 1 Nofa Satriya 4.11.19.8.11

Media Pembelajaran Melode Perawatan Saluran Air Kotor, Jendela Kaca dan 
Lantai serta Basis Data Pendukung Guna Penyusunan Common Data 
Environment - BIM

195807311987031002
V 2 Yusril Ihya Bariklana 4.11.19.8.18

Media Pembelajaran Metode Perawatan Saluran Air Kotor, Jendela Kaca dan 
Lantai serta Basis Data Pendukung Guna Penyusunan Common Data 
Environment - BIM

V 3 Aisya Chrisdiasty Widyasnartha 4.11.19.8.01 Media Pembelajaran Metode Perawatan AC Split Wall dan Baas Data 
Pendukung Guna Penyususunan Common Data Environment ■ BIM

V 4 Ardi Junanda 4.11.19.8.03 Media Pembelajaran Metode Perawatan AC Splil Wall dan Basis Data 
Pendukung Guna Penyususunan Common Data Environment - BIM

9 SUPRIVO, S.T., M.T. V 1 Maulia Ditya Wijayani 4.11.19.8 08 Anatisis Kerusakan, Pemeliharaan dan Perawatan Komponen Arsitektural 
Gedung Hotel Archid Surakarta

196508061990031003 V 2 Nesia Prista Poetri K 4.11.19.8.10 Analisis Kerusakan, Pemeliharaan dan Perawatan Komponen Arsitektural 
Gedung Hotel Archid Surakarta

V 3 Hendri Kumiawan 4.11.19.8 06 Analisis Perbaikan dan Perawatan pads Gedung Bertingkat Studi Kasus 
Rusunawa Bandarharjo Blok A dan C Semarang

V 4 Sotyo Dwi Adi Pratama 4.11.19.8.16 Analisis Perbaikan dan Perawatan pada Gedung Bertingkaf Studi Kasus 
Rusunawa Bandarharjo Blok A dan C Semarang

10 TRIWARDAYA S.T., M.T. V 1 Ridwan Wicaksono Aji Raharjo 4.11.19.8.14 Penerapan BIM sebagai Sistem Pemeliharaan Gedung Adminislrasi PT. 
Angkasa Pura I Semarang

196010181988031001 V 2 Rifqi Nova Ali Mustofa 4.11.19.8.15 Penerapan BIM sebagai Sislem Pemeliharaan Gedung Administrasi PT. 
Angkasa Pura I Semarang

11 WAHJOEDI, Ir, M.T
V 1 Ardhanendra Rakadian Aprianto 4.11.19.8.02

Optimalisasi Pemanfaatan Teknologi Pemanen Air Hujan pada Utililas 
Bangunan Gedung (Studi Kasus Asrama Putri Ratnaningsih, Sagan, 
Yogyakarta

196009241990031001
V 2 Ramdan Bimo Wicaksono 4.11.19.8.13

Optimalisasi Pemanfaatan Teknologi Pemanen Air Hujan pada Utililas 
Bangunan Gedung (Studi Kasus Asrama Putri Ratnaningsih, Sagan, 
Yogyakarta
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Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang

DAFTAR PENGUJI TUGAS AKHIR 

PROGRAM STUDI KONTRUKSI GEDUNG (Dlll-KG) 

JURUSAN TEKNIK SIPIL POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

NAMA DOSEN
JABATAN

MAHASISWA NIM
Ketua

Sekretaris/A
nggota

V 1 Ito Fajar Margoseto 3.11.18.1.15

V 2 Sabna Dyah Utami 3.11.18.1.20

V 3 Adinda Kencana Putri 3.11.18.0.01

V 4 Salsabila Shafamaharani 3.11.18.0.20

V 5 Gregorius Yosei Trulin 3.11.18.0.12

V 6 Wuyung Pangestuti 3.11.18.0.24

V 7 Arman Vandiansyah 3.11.18.1.04

V 8 Dessy Anggraini 3.11.18.1.08

V 9 Berliana Alyasinta 3.11.18.0.06

V 10 Hesti Rifka Pramudya 3.11.18.0.13

V 11 Dewi Firlitaningsih 3.11.18.2.07

V 12 Salsabila Asma Mumtaza 3.11.18.2.20

V 13 Aris Ariyanto 3.11.18.2.03

V 14 Rhian Yoga Febriyano 3.11.18.2.18

V 15 Bagus Giarto Wibowo Ramadhan 3.11.18.2.06

V 1 Fildza Annisa Salsabila 3.11.18.2.09

V 2 Intan Nurlaila 3.11.18.2.12

V 3 Berliana Yulvina Mulfita Sari 3.11.18.0.07

V 4 Tirta Aji Pradhana 3.11.18.0.23

V 5 Aditya Taufiq Hidayat 3.11.18.0.03

V 6 Ariska Dwi Ghifarianti 3.11.18.0.04

V 7 Aditya Rizky Pratama 3.11.18.0.02

V 8 Millannia Gardena Ramadhani 3.11.18.0.16

V 9 Arman Vandiansyah 3.11.18.1.04

V 10 Dessy Anggraini 3.11.18.1.08

V 11 Ragista Wahyu Haqiqi 3.11.18.1.19

V 12 Siti Alistiyani 3.11.18.1.21

V 13 Evi Kristianingsih 3.11.18.1.11

V 14 Puji Sulistiono 3.11.18.1.18

V 15 Dewi Firlitaningsih 3.11.18.2.07

V 16 Salsabila Asma Mumtaza 3.11.18.2.20

V 1 Ito Fajar Margoseto 3.11.18.1.15

V 2 Sabna Dyah Utami 3.11.18.1.20

V 3 Berliana Yulvina Mulfita Sari 3.11.18.0.07

V 4 T i r t a  A j i  P r a d h a n a 3.11.18.0.23

V 5 Aditya Rizky Pratama 3.11.18.0.02

V 6 Millannia Gardena Ramadhani 3.11.18.0.16

SUWARN0, SST., M.T. 

i091985031003

F SUBAKTIARIYANTO , S.T., M.T. 

(16052005011003

OIYONO AMAT PAWIRO , Ing. HTL, M.T. 

'006071991031002
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MAHASISWA NIMNAMA DOSEN

Ketua
Sekretaris/A

nggota

V 8 Wuyung Pangestuti 3 .1 1 .1 8 .0 .2 4

V 9 Eka Zuriani 3 .1 1 .1 8 .2 .0 8

V 10 Ulfaturrofi'ah 3 .11 .18 .2 .21

V 11 Atha Arkan Dia 3 .1 1 .1 8 .1 .0 5

V 12 Aurel Vashty Okta Giyanda 3 .1 1 .1 8 .1 .0 6

V 13 Evi Kristianingsih 3 .11 .18 .1 .11

V 14 Puji Sulistiono 3 .1 1 .1 8 .1 .1 8

V 15 Muhammad Sultan Abyan Wibowo 3 .1 1 .1 8 .2 .1 6

V 16 Yossy Adena Maharani Putri 3 .1 1 .1 8 .2 .2 3

V 17 Alwanda Purnama Putra Negara 3 .1 1 .1 8 .1 .0 2

V 18 Elisa Pindani Luluk Karomah 3 .1 1 .1 8 .1 .0 9

4 DANANG ISNUBR0T0 , S.T., M .T. 

198805012019031009

V 1 Berliana Yulvina Mulfita Sari 3 .1 1 .1 8 .0 .0 7

V 2 Tirta Aji Pradhana 3 .1 1 .1 8 .0 .2 3

V 3 Dewi Hajar Aufanisa 3 .1 1 .1 8 .0 .0 9

V 4 Rafli Daulat Amarullah 3 .1 1 .1 8 .0 .1 9

V 5 Berliana Alyasinta 3 .1 1 .1 8 .0 .0 6

V 6 Hesti Rifka Pramudya 3 .1 1 .1 8 .0 .1 3

5 DIANITA RATNA KUSUMASTUTI S.T., M.T. 

197009041995012001

V 1 Aditya Deva Hernanda 3 .1 1 .18 .2 .01

V 2 Ryan Aziz Oktayuda 3 .1 1 .1 8 .2 .1 9

V 3 Gregorius Yosei Trulin 3 .1 1 .1 8 .0 .1 2

V 4 Wuyung Pangestuti 3 .1 1 .1 8 .0 .2 4

V 5 Arman Vandiansyah 3 .1 1 .1 8 .1 .0 4

V 6 Dessy Anggraini 3 .1 1 .1 8 .1 .0 8

V 7 Ragista Wahyu Haqiqi 3 .1 1 .1 8 .1 .1 9

V 8 Siti Alistiyani 3 .11 .18 .1 .21

V 9 Diah Arum Wardhani 3 .1 1 .1 8 .0 .1 0

V 10 Styven Erfan Noor Ariyanto 3 .1 1 .1 8 .0 .2 2

V 11 Awwalia Nurchoirunnisa' 3 .1 1 .1 8 .2 .0 5

V 12 Latifa Rokhmalia 3 .1 1 .1 8 .2 .1 3

V 13 Ghina lima Mufitha 3 .1 1 .18 .0 .11

V 14 Mayang Sukma Melati 3 .1 1 .1 8 .0 .1 5

V 15 Charisma Putri Widiandari 3 .1 1 .1 8 .1 .0 7

V 16 Muhammad Reynaldo Alisya'Bana 3 .1 1 .1 8 .1 .1 7

V 17 Achmad Hidayatulloh Al Faqih 3 .11 .18 .1 .01

V 18 Widya Nuraini 3 .1 1 .1 8 .1 .2 3

V 19 Qornelly Syam Amirul Adhi 3 .1 1 .1 7 .1 .1 6

V 20 Ismi Nuralifah Alkhusna 3 .1 1 .1 8 .1 .1 4

V 21 Bagus Giarto Wibowo Ramadhan 3 .1 1 .1 8 .2 .0 6

V 22 Rahmat Andhika Samodro 3 .1 1 .1 7 .1 .1 7

6 DEDIBUDI SETIAWAN , S.T., M.T. 

197712062001121001

V 1 Ghina Sekar Ananda 3 .1 1 .1 8 .1 .1 3

V 2 Muhammad Ilham Noor 3 .1 1 .1 8 .1 .1 6

V 3 Diah Arum Wardhani 3 .1 1 .1 8 .0 .1 0

V 4 Styven Erfan Noor Ariyanto 3 .1 1 .1 8 .0 .2 2

V 5 A tha A rkan Dia 3 .1 1 .1 8 .1 .0 5

V 6 Aurel Vashty Okta Giyanda 3 .1 1 .1 8 .1 .0 6

V 7 Aufarel Andrana 3 .1 1 .1 8 .2 .0 4
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MAHASISWA NIMNAMA DOSEN

Ketua
Sekretaris/A

nggota

V 10 lham Romadlon 3.11.18.0.14

V 11 Naraswari Basanta 3.11.18.2.17

V 12 Yesitya Nuryana 3.11.18.2.22

V 13 Berliana Alyasinta 3.11.18.0.06

V 14 Hesti Rifka Pramudya 3.11.18.0.13

V 15 Muhammad Habib Alfiansyah 3.11.18.2.14

V 16 Muhammad Rifqi Yusmanta 3.11.18.2.15

V 17 Aris Ariyanto 3.11.18.2.03

V 18 Rhian Yoga Febriyano 3.11.18.2.18

V 19 Rahmat Andhika Samodro 3.11.17.1.17

7 Dr. Drs. EDY SUHART0N0 , M.Si. V 1 Adinda Kencana Putri 3.11.18.0.01

196006171987031005 V 2 Salsabila Shafamaharani 3.11.18.0.20

V 3 Aditya Deva Hernanda 3.11.18.2.01

V 4 Ryan Aziz Oktayuda 3.11.18.2.19

V 5 Aditya Taufiq Hidayat 3.11.18.0.03

V 6 Ariska Dwi Ghifarianti 3.11.18.0.04

V 7 Chrisma Ayunda Sari 3.11.18.0.08

V 8 Ilham Romadlon 3.11.18.0.14

V 9 Naraswari Basanta 3.11.18.2.17

V 10 Yesitya Nuryana 3 11.18.2.22

8 HADIWIBOWO , S.T., M .T. V 1 Aditya Deva Hernanda 3.11.18.2.01

195708291985031003 V 2 Ryan Aziz Oktayuda 3.11.18.2.19

V 3 Eka Zuriani 3.11.18.2.08

V 4 Ulfaturrofi'Ah 3.11.18.2.21

V 5 Diah Arum Wardhani 3.11.18.0.10

V 6 Styven Erfan Noor Ariyanto 3.11.18.0.22

V 7 Naraswari Basanta 3.11.18.2.17

V 8 Yesitya Nuryana 3.11.18.2.22

V 9 Muhammad Rayhan 3.11.18.0.18

V 10 Sista Alistyananda 3.11.18.0.21

V 11 Muhammad Habib Alfiansyah 3.11.18.2.14

V 12 Muhammad Rifqi Yusmanta 3.11.18.2.15

V 13 Muhammad Sultan Abyan Wibowo 3.11.18.2.16

V 14 Yossy Adena Maharani Putri 3.11.18.2.23

V 15 Charisma Putri Widiandari 3.11.18.1.07

V 16 Muhammad Reynaldo Alisya'Bana 3.11.18.1.17

V 17 Alwanda Purnama Putra Negara 3.11.18.1.02

V 18 Elisa Pindani Luluk Karomah 3.11 18.1.09

V 19 Qornelly Syam Amirul Adhi 3.11.17.1.16

V 20 Ismi Nuralifah Alkhusna 3.11.18.1.14

S IMAM NURHADI, SST., M.Si. V 1 Ghina Sekar Ananda 3.11.18.1.13
196212021988031001 V 2 Muhammad Ilham Noor 3.11.18.1.16

V 3 Aditya Deva Hernanda 3.11.18.2.01

V 4 Ryan A ziz  O ktayuda 3.11.18.2.19

V 5 Chrisma Ayunda Sari 3.11.18.0.08

V 6 Ilham Romadlon 3.11.18.0.14

http://www.polines.ac.id
mailto:Sekretariat@polines.ac.id


KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
Jalan Prof. H. Soedarto, S.H, Tembalang, Semarang 50275, PO BOX 6199/SMS 

Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 
http://www.polines.ac.id. E -m ail: Sekretariat@polines.ac.id

NO

JABATAN
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Ketua
Sekretaris/A

n g g o ta

V 9 Berliana Alyasinta 3.11.18.0.06

V 10 Hesti Rifka Pramudya 3.11.18.0.13

V 11 Muhammad Rayhan 3.11.18.0.18

V 12 Sista Alistyananda 3.11.18.0.21

V 13 Muhammad Habib Alfiansyah 3.11.18.2.14

V 14 Muhammad Rifqi Yusmanta 3.11.18.2 15

V 15 Achmad Hidayatulloh Al Faqih 3.11.18.1.01

V 16 Widya Nuraini 3.11.18.1.23

10 Drs. MARTONO, M.T. V 1 Aditya Taufiq Hidayat 3.11.18.0.03

195707171987031002 V 2 Ariska Dwi Ghifarianti 3.11.18.0.04

V 3 Ragista Wahyu Haqiqi 3.11.18.1.19

V 4 Siti Alistiyani 3.11.18.1.21

V 5 Eka Zuriani 3.11.18.2.08

V 6 Ulfaturrofi'ah 3.11.18.2.21

V 7 Diah Arum Wardhani 3.11.18.0.10

V 8 Styven Erfan Noor Ariyanto 3.11.18.0.22

V 9 Dewi Hajar Aufanisa 3.11.18.0.09

V 10 Rafli Daulat Amarullah 3.11.18.0.19

V 11 Atha Arkan Dia 3.11.18.1.05

V 12 Aurel Vashty Okta Giyanda 3.11.18.1.06

V 13 Aufarel Andrana 3.11.18.2.04

V 14 Hilda Aulia Salsabilla 3.11.18.2.10

V 15 Ghina lima Mufitha 3.11.18.0.11

V 16 Mayang Sukma Melati 3.11.18.0.15

V 17 Muhammad Sultan Abyan Wibowo 3.11.18.2.16

V 18 Yossy Adena Maharani Putri 3.11.18 2.23

V 19 Charisma Putri Widiandari 3.11.18.1.07

V 20 Muhammad Reynaldo Alisya'Bana 3.11.18.1.17

V 21 Achmad Hidayatulloh Al Faqih 3.11.18.1.01

V 22 Widya Nuraini 3.11.18.1.23

V 23 Rahmat Andhika Samodro 3.11.17.1.17

11 MARSUDI S.T., M.T. V 1 Diah Arum Wardhani 3.11.18.0.10

196912302001121001 V 2 Styven Erfan Noor Ariyanto 3.11.18.0.22

V 3 Dewi Hajar Aufanisa 3.11.18.0.09

V 4 Rafli Daulat Amarullah 3.11.18.0.19

V 5 Evi Kristianingsih 3.11.18.1.11

V 6 Puji Sulistiono 3.11.18.1.18

V 7 Awwalia Nurchoirunnisa' 3.11.18.2.05

V 8 Latifa Rokhmalia 3.11.18.2.13

V 9 Alwanda Purnama Putra Negara 3.11.18.1.02

V 10 Elisa Pindani Luluk Karomah 3.11.18.1.09

V 11 Rahmat Andhika Samodro 3.11.17.1.17

12 Drs. PARHADI, M.T. V 1 Ghina Sekar Ananda 3.11.18.1.13
196008141986031001 V 2 Muhammad Ilham Noor 3.11.18.1.16

V 3 Fildza Annisa Salsabila 3.11.18.2.09

V 4 Intan Nurlaila 3.11.18.2.12
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V 7 Eka Zuriani 3.11.18.2.08

V 8 Ulfaturrofi'ah 3.11.18.2.21

V 9 Atha Arkan Dia 3.11.18.1.05

V 10 Aurel Vashty Okta Giyanda 3.11.18.1.06

V 11 Maraswari Basanta 3.11.18.2.17

V 12 Yesitya Nuryana 3.11.18.2.22

V 13 Muhammad Sultan Abyan Wibowo 3.11.18.2.16

V 14 Yossy Adena Maharani Putri 3.11.18.2.23

13 PRIMASIWI HARPRASTANTI, S.T., M.T. 

198907282019032021

V 1 Eka Zuriani 3.11.18.2.08

V 2 Ulfaturrofi'ah 3.11.18.2.21

V 3 Dewi Firlitaningsih 3.11.18.2.07

V 4 Salsabila Asma Mumtaza 3.11.18.2.20

V 5 Bagus Giarto Wibowo Ramadhan 3.11.18.2.06

14 PUJIWAHYUMI, S.H., M.Kn. 

197409032005012001

V 1 Fildza Annisa Salsabila 3.11.18.2.09

V 2 Intan Nurlaila 3.11.18.2.12

V 3 Gregorius Yosei Trulin 3.11.18.0.12

V 4 Wuyung Pangestuti 3.11.18.0.24

V 5 Aufarel Andrana 3.11.18.2.04

V 6 Hilda Aulia Salsabilla 3.11.18.2.10

V 7 Muhammad Sultan Abyan Wibowo 3.11.18.2.16

V 8 Yossy Adena Maharani Putri 3.11.18.2.23

V 9 Aris Ariyanto 3.11.18.2.03

V 10 Rhian Yoga Febriyano 3.11.18.2.18

V 11 Qornelly Syam Amirul Adhi 3.11.17.1.16

V 12 Ismi Nuralifah Alkhusna 3.11.18.1.14

15 Dr. Drs. STEFANUS SANTOSA , M.Kom. 

195807311987031002

V 1 Adinda Kencana Putri 3.11.18.0.01

V 2 Salsabila Shafamaharani 3.11.18.0.20

V 3 Bagus Giarto Wibowo Ramadhan 3.11.18.2.06

16 SUDARMONO, S.T., M.T. 

196504051990031004

V 1 Ito Fajar Margoseto 3.11.18.1.15

V 2 Sabna Dyah Utami 3.11.18.1.20

17 Ir. SUKOYO. M.T. 

196812221998021001

V 1 Ghina Sekar Ananda 3.11.18.1.13

V 2 Muhammad Ilham Noor 3.11.18.1.16

V 3 Adinda Kencana Putri 3.11.18.0.01

V 4 Salsabila Shafamaharani 3.11.18.0.20

18 Ir. SUPRIYADI, M.T. 

195909061987031002

V 1 Berliana Yulvina Mulfita Sari 3.11.18.0.07

V 2 Tirta Aji Pradhana 3.11.18.0.23

V 3 Ragista Wahyu Haqiqi 3.11.18.1.19

V 4 Siti Alistiyani 3.11.18.1.21

V 5 Dewi Hajar Aufanisa 3.11.18.0.09

V 6 Rafli Daulat Amarullah 3.11.18.0.19

V 7 Achmad Hidayatulloh Al Faqih 3.11.18.1.01

V 8 Widya Nuraini 3.11.18.1.23

19 Drs. SUPRIYADI M.T. 

196002171986031002
V 1 Ito Fajar Margoseto 3.11.18.1.15

V 2 Sabna Dyah Utami 3.11.18.1.20

V 3 Fildza Annisa Salsabila 3.11.18.2.09

V 4 Intan Nurlaila 3.11.18.2.12
- a _i:x. ft 11 n C l ?
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V 7 Chrisma Ayunda Sari 3.11.18.0.08

V 8 Ilham Romadlon 3.11.18.0.14

V 9 Ghina lima Mufitha 3.11.18.0.11

V 10 Mayang Sukma Melati 3.11.18.0.15

V 11 Dewi Firlitaningsih 3.11.18.2.07

V 12 Salsabila Asma Mumtaza 3.11.18.2.20

V 13 Alwanda Pumama Putra Negara 3.11.18.1.02

V 14 Elisa Pindani Luluk Karomah 3.11.18.1.09

V 15 Qornelly Syam Amirul Adhi 3.11.17.1.16

V 16 Ismi Nuralifah Alkhusna 3.11.18.1.14

SUPRIYO, S.T, M.T. V 1 Berliana Yulvina Mulfita Sari 3.11.18.0.07

196508061990031003 V 2 Tirta Aji Pradhana 3.11.18.0.23

V 3 Dewi Hajar Aufanisa 3.11.18.0.09

V 4 Rafli Daulat Amarullah 3.11.18.0.19

V 5 Atha Arkan Dia 3.11.18.1.05

V 6 Aurel Vashty Okta Giyanda 3.11.18.1.06

V 7 Aufarel Andrana 3.11.18.2.04

V 8 Hilda Aulia Salsabilla 3.11.18.2.10

V 9 Bagus Giarto Wibowo Ramadhan 3.11.18.2.06

Ir. SUKOYO, M.T. V 1 Muhammad Rayhan 3 11.18.0.18

196812221998021001 V 2 Sista Alistyananda 3.11.18.0.21

Drs. SUTARNO. M.M. V 1 Aditya Taufiq Hidayat 3.11.18.0.03

195/06101987031001 V 2 Ariska Dwi Ghifarianti 3.11.18.0.04

V 3 Arman Vandiansyah 3.11.18.1.04

V 4 Dessy Anggraini 3.11.18.1.08

V 5 Aufarel Andrana 3.11.18.2.04

V 6 Hilda Aulia Salsabilla 3.11.18.2.10

V 7 Awwalia Nurchoirunnisa' 3.11.18.2.05

V 8 Latifa Rokhmalia 3.11.18.2.13

V 9 Naraswari Basanta 3.11.18.2.17

V 10 Yesitya Nuryana 3.11.18.2.22

V 11 Berliana Alyasinta 3.11.18.0.06

V 12 Hesti Rifka Pramudya 3.11.18.0.13

V 13 Muhammad Rayhan 3.11.18.0.18

V 14 Sista Alistyananda 3.11.18.0.21

V 15 Dewi Firlitaningsih 3.11.18.2.07

V 16 Salsabila Asma Mumtaza 3.11.18.2.20

V 17 Charisma Putri Widiandari 3.11.18.1.07

V 18 Muhammad Reynaldo Alisya'Bana 3.11.18.1.17

V 19 Aris Ariyanto 3.11.18.2.03

V 20 Rhian Yoga Febriyano 3.11.18.2.18
TRIWARDAYA S.T., M.T. V 1 Adinda Kencana Putri 3.11.18.0.01
196010181988031001 V 2 Salsabila Shafamaharani 3.11.18.0.20

V 3 Fildza Annisa Salsabila 3.11.18.2.09
V 4 Intan Nurlaila 3.11.18.2.12

V 5 Aditya Deva Hernanda 3.11.18.2.01
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V 8 Millannia Gardena Ramadhani 3 .1 1 .1 8 .0 .1 6

V 9 Gregorius Yosei Trulin 3 .1 1 .1 8 .0 .1 2

V 10 Wuyung Pangestuti 3 .1 1 .1 8 .0 .2 4

V 11 Arman Vandiansyah 3 .1 1 .1 8 .1 .0 4

V 12 Dessy Anggraini 3 .1 1 .1 8 .1 .0 8

V 13 Ragista Wahyu Haqiqi 3 .1 1 .1 8 .1 .1 9

V 14 Siti Alistiyani 3 .1 1 .18 .1 .21

V 15 Evi Kristianingsih 3 .1 1 .18 .1 .11

V 16 Puji Sulistiono 3 .1 1 .1 8 .1 .1 8

V 17 Chrisma Ayunda Sari 3 .1 1 .1 8 .0 .0 8

V 18 Ilham Romadlon 3 .1 1 .1 8 .0 .1 4

V 19 Awwalia Nurchoirunnisa' 3 .1 1 .1 8 .2 .0 5

V 20 Latifa Rokhmalia 3 .1 1 .1 8 .2 .1 3

V 21 Ghina lima Mufitha 3 .1 1 .18 .0 .11

V 22 Mayang Sukma Melati 3 .1 1 .1 8 .0 .1 5

V 23 Muhammad Habib Alfiansyah 3 .1 1 .1 8 .2 .1 4

V 24 Muhammad Rifqi Yusmanta 3 .1 1 .1 8 .2 .1 5

V 25 Charisma Putri Widiandari 3 .1 1 .1 8 .1 .0 7

V 26 Muhammad Reynaldo Alisya'Bana 3 .1 1 .1 8 .1 .1 7

V 27 Aris Ariyanto 3 .1 1 .1 8 .2 .0 3

V 28 Rhian Yoga Febriyano 3 .1 1 .1 8 .2 .1 8

V 29 Qornelly Syam Amirul Adhi 3 .1 1 .1 7 .1 .1 6

V 30 Ismi Nuralifah Alkhusna 3 .1 1 .1 8 .1 .1 4

V 31 Rahmat Andhika Samodro 3 .1 1 .1 7 .1 .1 7

26 VEMIWIDOANINDYAWATI, S.T., M.T. V 1 Ghina Sekar Ananda 3 .1 1 .1 8 .1 .1 3

199211192019032023 V 2 Muhammad Ilham Noor 3 .1 1 .1 8 .1 .1 6

V 3 Evi Kristianingsih 3 .1 1 .18 .1 .11

V 4 Puji Sulistiono 3 .1 1 .1 8 .1 .1 8

V 5 Alwanda Purnama Putra Negara 3 .1 1 .1 8 .1 .0 2

V 6 Elisa Pindani Luluk Karomah 3 .1 1 .1 8 .1 .0 9

27 Drs. WILDANA LATIF MAHMUDI, M.Pd.i. V 1 Aditya Rizky Pratama 3 .1 1 .1 8 .0 .0 2

196302171996011001 V 2 Millannia Gardena Ramadhani 3 .1 1 .1 8 .0 .1 6

V 3 Awwalia Nurchoirunnisa1 3 .1 1 .1 8 .2 .0 5

V 4 Latifa Rokhmalia 3 .1 1 .1 8 .2 .1 3

V 5 Muhammad Rayhan 3 .1 1 .1 8 .0 .1 8

V 6 Sista Alistyananda 3 .1 1 .1 8 .0 .2 1

V 7 Muhammad Habib Alfiansyah 3 .1 1 .1 8 .2 .1 4

V 8 Muhammad Rifqi Yusmanta 3 .1 1 .1 8 .2 .1 5

V 9 Achmad Hidayatulloh Al Faqih 3 .1 1 .1 8 .1 .0 1

V 10 Widya Nuraini 3 .1 1 .1 8 .1 .2 3

28 Dra. YUSETYOWATI, M.Pd. V 1 Ito Fajar Margoseto 3 .1 1 .1 8  1.15

196110061988112001 V 2 Sabna Dyah Utami 3 .1 1 .1 8 .1 .2 0
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Lampiran II Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang
Nomor
Tanggal :

D A F T A R  P E N G U JI T U G A S  A K H IR  

P R O G R A M  S T U D I K O N S T R U K S I S IP IL  (D i l l  KS) 

J U R U S A N  T E K N IK  S IP IL  P O L IT E K N IK  N E G E R I S E M A R A N G  

T A H U N  A K A D E M IK  2 0 2 0 /2 0 2 1

NO NAMA DOSEN

JABATAN
MAHASISWA NIM

Ketua
Sekretaris/A

nggota

1 BASUKI SETIYO BUDI, S.T, M.T. 

1959112/1988031002

V 1 Helmi Fauzil Adhim 3.12.18.1.11
V 2 Khrisna 3.12.18.1.12
V 3 Panji Muhamad 3.12.18.1.19
V 4 Faisal Haqi 3.12.18.2.09

V 5 Rizky Santoso 3.12.18.2.21
V 6 Verisyal Rezya Mahardika 3.12.18.2.23

V 7 Dyah Pitaloka 3.12.18.3.05
V 8 Raka Mahendra Widiana 3.12.18.3.18
V 9 Muhamad Fajar Febrianto 3.12.18.3.13
V 10 Petra Anggraeni 3.12.18.3.17
V 11 Andhika Bayu Nur Syahid 3.12.18.2.03
V 12 Bangun Dwika Saputra 3.12.18.2.04
V 13 Ambar Ningrum 3.12.18.0.03
V 14 Irine Aprilia Indriani 3.12.18.0.09
V 15 Lodang Galuh Noviyanti Putri 3.12.18.2.13
V 16 Mohammad Dafiq Effendi 3.12.18.2.14
V 17 AfifZulfa 3.12.18.2.01
V 18 Muhammad Rizqi Cahyono 3.12.18.2.15
V 19 Afridha Tanzila Rizang 3.12.18.1.02
V 20 Muhammad Maulana Ibrahim 3.12.18.1.15

V 21 Muhammad Alif Luthfy Al Fandy 3.12.18.3.14
V 22 Satria Alamsyah 3.12.18.3.21

2 DIANITA RATNA KUSUMASTUTI S.T., M.T. 

197009041995012001

V 1 Widiya Nurvita 3.12.18.0.23
V 2 Kondang Wicaksono 3.12.18.2.11
V 3 Andhika Bayu Nur Syahid 3.12.18.2.03
V 4 Bangun Dwika Saputra 3.12.18.2.04

3Dr. HERRY LUDIRO WAHYONO S.T., M.T. 

196002111984031002

V 1 Febi Apita Ningrum 3.12.18.3.08
V 2 Yuda Jaladri Sukma Aji 3.12.18.3.23
V 3 Ahmad Hasan Khuluqi 3.12.18.2.02
V 4 Pradita Septian Restu Aji 3.12.18.2.18

V 5 Muhammad Zaki Anwar 3.12.18.3.15
V 6 Ranti Wahyuningsih 3.12.18.3.19

V 7 Naufal Arif Luthfitriadi 3.12.18.0.17
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V 8 Verine Kurnia Desita 3.12.18.3.22

V 9 Akmal Rasyid 3.12.18.0.02

V 10 Jerry Natanael 3.12.18.0.10

V 11 Muhammad Alif Luthfy Al Fandy 3.12.18.3.14

V 12 Satria Alamsyah 3.12.18.3.21

V 13 Fajar Suprayogi 3.12.18.0.06

V 14 Muhammad Zaki Bariqwan 3.12.18.0.15

4 JAMAL MAHBUB S.T., M.T. V 1 Danang Ferdian 3.12.18.1.08

198412072019031006 V 2 Widi Nugroho 3.12.18.1.24

V 3 AnandaTri Wijaya 3.12.18.1.05

V 4 Fatimah Rizqi Salam Herawan 3.12.18.1.10

V 5 Diki Dwi Darmawan 3.12.17.3.05

V 6 Oktabella Ayu Mutiara Anugrah 3.12.18.3.16

V 7 Julian Iqsal Ashari 3.12.18.3.09

V 8 Kurniawan Arif Susilo 3.12.18.3.10

5 JUNAIDI, S.T, M. Eng. V 1 Koko Ardyan Pamungkas 3.12.18.0.11

197301212000031001 V 2 Reza Ayu Nadia Ulfah 3.12.18.0.20

V 3 Ahmad Hasan Khuluqi 3.12.18.2.02

V 4 Pradita Septian Restu Aji 3.12.18.2.18

V 5 Muhammad Zaki Anwar 3.12.18.3.15

V 6 Ranti Wahyuningsih 3.12.18.3.19

V 7 Fajar Bimantara Putra Yudha 3.12.18.3.06

V 8 Rivan Sakthi Oksavieri 3.12.18.3.20

V 9 Lodang Galuh Noviyanti Putri 3.12.18.2.13

V 10 Mohammad Dafiq Effendi 3.12.18.2.14

V 11 AfifZulfa 3.12.18.2.01

V 12 Muhammad Rizqi Cahyono 3.12.18.2.15

V 13 Akmal Rasyid 3.12.18.0.02

V 14 Jerry Natanael 3.12.18.0.10

V 15 Fachrul Ramadhan 3.12.18.1.09

V 16 Maulana Faisal Anhar 3.12.18.1.13

6 KARNAWAN JOKO S, S.T, M.T. V 1 Muhammad Zaki Anwar 3.12.18.3.15

196407251990031002 V 2 Ranti Wahyuningsih 3.12.18.3.19

V 3 Naufal Arif Luthfitriadi 3.12.18.0.17

V 4 Verine Kurnia Desita 3.12.18.3.22

V 5 Adiwa Prabandaru 3.12.18.0.01

V 6 Maulita Widianingtias 3.12.18.0.12

V 7 Panji Muhamad 3.12.18.1.19

V 8 Faisal Haqi 3.12.18.2.09

V 9 Rizky Santoso 3.12.18.2.21

V 10 Verisyal Rezya Mahardika 3.12.18.2.23

V 11 Andhika Bayu Nur Syahid 3.12.18.2.03

V 12 Bangun Dwika Saputra 3.12.18.2.04

V 13 Ambar Ningrum 3.12.18.0.03
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N A M A  DOSEN

JABATAN

Ketua
Sekretaris/A

nggota

MAHASISWA NIM

14

15 Julian Iqsal Ashari

16 Kurniawan Arif Susilo

17 Muhammad Alif Luthfy Al Fandy

18 Satria Alamsyah

rine Aprilia Indriani 3.12.18.0.09

3.12.18.3.09

3.12.18.3.10

3.12.18.3.14

3.12.18.3.21

§ALU YAHYA SURYA BUANA , S.Pd.. M.T. 

9109272019121001

Ronal Aldi Saputra

Ramadan Saputra

Naufal Arif Luthfitriadi

Verine Kurnia Desita

Widiya Nurvita

Kondang Wicaksono

3.12.18.0.21

3.12.18.2.19

3.12.18.0.17

3.12.18.3.22

3.12.18.0.23

3.12.18.2.11

EILY FATMAWATI, S.T, M.T. 

97406122005012001

Cahyo Tri Atmojo

Reza Ariyanto

Ronal Aldi Saputra

Ramadan Saputra

Dimas Cahyo Aji Saputra

Maesarah Riva 'Ainiyah

Adiwa Prabandaru

Maulita Widianingtias

Muhammad Aufa Firdaus

10 Muhammad Irfan Pratama

11 Ambar Ningrum

12 Irine Aprilia Indriani

13 Andhika Bekti Setiawan

14 Salma Diah Anggraeni

15 Fachrul Ramadhan

16 Maulana Faisal Anhar

3.12.18.0.04

3.12.18.0.19

3.12.18.0.21

3.12.18.2.19

3.12.18.3.04

3.12.18.3.12

3.12.18.0.01

3.12.18.0.12

3.12.18.0.13

3.12.18.0.14

3.12.18.0.03

3.12.18.0.09

3.12.18.1.06

3.12.18.1.23

3.12.18.1.09

3.12.18.1.13

LILIK SATRIYADI, S.T, M.T. 

195906211988031001

Theodore Keefe Elian Wattimena

Yuwana Lucky Nugroho

Danang Ferdian

Widi Nugroho

Dimas Cahyo Aji Saputra

Maesarah Riva 'Ainiyah

Helmi Fauzil Adhim

Khrisna

Ananda Tri Wijaya

10 Fatimah Rizqi Salam Herawan

11 Aghni Kholishoh Ulmihaq

12 Ana Hijayati

13 Dyah Pitaloka

14 Raka Mahendra Widiana

15 Farazilla Agus Putri

16 Nala Mumtaza

17 Lodang Galuh Noviyanti Putri

3.12.18.0.22

3.12.18.0.24

3.12.18.1.08

3.12.18.1.24

3.12.18.3.04

3.12.18.3.12

3.12.18.1.11

3.12.18.1.12

3.12.18.1.05

3.12.18.1.10

3.12.18.1.03

3.12.18.1.04

3.12.18.3.05

3.12.18.3.18

3.12.18.0.07

3.12.18.0.16

3.12.18.2.13
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JABATAN
MAHASISWA NIM\ M A  D O S E N

K etua
Sekretaris/A

nggota

V 19 AfifZulfa 3.12.18.2.01

V 20 Muhammad Rizqi Cahyono 3.12.18.2.15

>i. V 1 Dian Mentari 3.12.18.2.07

13 V 2 Nur Anisa Maulida Rahmah 3.12.18.2.16

V 3 Rizky Santoso 3.12.18.2.21

V 4 Verisyal Rezya Mahardika 3.12.18.2.23

V 5 Fajar Bimantara Putra Yudha 3.12.18.3.06

V 6 Rivan Sakthi Oksavieri 3.12.18.3.20

V 7 Muhamad Fajar Febrianto 3.12.18.3.13

V 8 Petra Anggraeni 3.12.18.3.17

V 9 Andhika Bekti Setiawan 3.12.18.1.06

V 10 Salma Diah Anggraeni 3.12.18.1.23

V 11 Afridha Tanzila Rizang 3.12.18.1.02

V 12 Muhammad Maulana Ibrahim 3.12.18.1.15

V 13 Fachrul Ramadhan 3.12.18.1.09

V 14 Maulana Faisal Anhar 3.12.18.1.13

V 15 Ahmad Salman Zuhdi 3.12.18.3.01

V 16 Alfarya Tri Karunia Putra 3.12.18.3.02

m  MUKHLISIN, M.T. V 1 Cahyo Tri Atmojo 3.12.18.0.04

001 V 2 Reza Ariyanto 3.12.18.0.19

V 3 Dimas Cahyo Aji Saputro 3.12.18.3.04

V 4 Maesarah Riva 'Ainiyah 3.12.18.3.12

V 5 Chairani Adrianti 3.12.18.2.05

V 6 Titik Rahayu 3.12.18.2.22

V 7 Muhammad Aufa Firdaus 3.12.18.0.13

V 8 Muhammad Irfan Pratama 3.12.18.0.14

V 9 Yunus Taufiqurrahman 3.12.17.0.24

V 10 Numa Zuhdi Daffa 3.12.18.1.18

V 11 Julian Iqsal Ashari 3.12.18.3.09

V 12 Kurniawan Arif Susilo 3.12.18.3.10

Rl S.T., M.Eng. V 1 Dimas Cahyo Aji Saputro 3.12.18.3.04

017 V 2 Maesarah Riva 'Ainiyah 3.12.18.3.12

V 3 Adil Muhammad Sadewo 3.12.18.1.01

V 4 Novotna Putri Aryani 3.12.18.1.17

UNGKAS, S.T, M.T. V 1 Cahyo Tri Atmojo 3.12.18.0.04

001 V 2 Reza Ariyanto 3.12.18.0.19

V 3 Koko Ardyan Pamungkas 3.12.18.0,11

V 4 Reza Ayu Nadia Ulfah 3.12.18.0.20

V 5 Dina Rohmatussholihah 3.12.18.2.08

V 6 Laili Amatia Rahman 3.12.18.2.12

V 7 Adiwa Prabandaru 3.12.18.0.01

V 8 Maulita Widianingtias 3.12.18.0.12

V 9 Dian Mentari 3.12.18.2.07

V 10 Nur Anisa Maulida Rahmah 3.12.18.2.16
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V 12 Muhammad Irfan Pratama 3.12.18.0.14

V 13 Eka Hendrawan Ardi Yatno 3.12.18.0.05

V 14 Rahmadila Supriyanti 3.12.18.0.18

V 15 Fajar Bimantara Putra Yudha 3.12.18.3.06

V 16 Rivan Sakthi Oksavieri 3.12.18.3.20

V 17 Adil Muhammad Sadewo 3.12.18.1.01

V 18 Novotna Putri Aryan! 3.12.18.1.17

V 19 Widiya Nurvita 3.12.18.0.23

V 20 Kondang Wicaksono 3.12.18.2.11

V 21 Diki Dwi Darmawan 3.12.17.3.05

V 22 Oktabella Ayu Mutiara Anugrah 3.12.18.3.16

V 23 Afif Zulfa 3.12.18.2.01

V 24 Muhammad Rizqi Cahyono 3.12.18.2.15

V 25 Julian Iqsal Ashari 3.12.18.3.09

V 26 Kurniawan Arif Susilo 3.12.18.3.10

V 27 Afridha Tanzila Rizang 3.12.18.1.02

V 28 Muhammad Maulana Ibrahim 3.12.18.1.15

V 29 Fachrul Ramadhan 3.12.18.1.09

V 30 Maulana Faisal Anhar 3.12.18.1.13

V 31 Muhammad Faisol 3.12.18.1.14

V 32 Reza Mahendra 3.12.18.1.21

14 PENTARDI RAHARDJ0, Drs. M. T. V 1 Ronal Aldi Saputra 3.12.18.0.21

195611241984031001 V 2 Ramadan Saputra 3.12.18.2.19

V 3 Danang Ferdian 3.12.18.1.08

V 4 Widi Nugroho 3.12.18.1.24

V 5 Helmi Fauzil Adhim 3.12.18.1.11

V 6 Khrisna 3.12.18.1.12

V 7 Dyah Pitaloka 3.12.18.3.05

V 8 Raka Mahendra Widiana 3.12.18.3.18

V 9 Fajar Bimantara Putra Yudha 3.12.18.3.06

V 10 Rivan Sakthi Oksavieri 3.12.18.3.20

V 11 Afridha Tanzila Rizang 3.12.18.1.02

V 12 Muhammad Maulana Ibrahim 3.12.18.1.15

V 13 Fachrul Ramadhan 3.12.18.1.09

V 14 Maulana Faisal Anhar 3.12.18.1.13

15 RENDY DWI PANGESTI, S.Pd., M.T. V 1 Cahyo Tri Atmojo 3.12.18.0.04

199310132019031014 V 2 Reza Ariyanto 3.12.18.0.19

V 3 Aghni Kholishoh Ulmihaq 3.12.18.1.03

V 4 Ana Hijayati 3.12.18.1.04

V 5 Eka Hendrawan Ardi Yatno 3.12.18.0.05

V 6 Rahmadila Supriyanti 3.12.18.0.18

16 RISMAN S.T., M.T. V 1 Dina Rohmatussholihah 3.12.18.2.08

196205221988031001 V 2 Laili Amatia Rahman 3.12.18.2.12

V 3 Danang Ferdian 3.12.18.1.08
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Sekretaris/A
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V 5 Ahmad Hasan Khuluqi 3.12.18.2.02

V 6 Pradita Septian Restu Aji 3.12.18.2.18

V 7 Muhammad Zaki Anwar 3.12.18.3.15

V 8 Ranti Wahyuningsih 3.12.18.3.19

V 9 Naufal Arif Luthfitriadi 3.12.18.0.17

V 10 Verine Kurnia Desita 3.12.18.3.22

V 11 Aghni Kholishoh Ulmihaq 3.12.18.1.03

V 12 Ana Hijayati 3.12.18.1.04

V 13 Rizky Santoso 3.12.18.2.21

V 14 Verisyal Rezya Mahardika 3.12.18.2.23

V 15. Eka Hendrawan Ardi Yatno 3.12.18.0.05

V 16 Rahmadila Supriyanti 3.12.18.0.18

V 17 Farazilla Agus Putri 3.12.18.0.07

V 18 Nala Mumtaza 3.12.18.0.16

V 19 Adil Muhammad Sadewo 3.12.18.1.01

V 20 Novotna Putri Aryani 3.12.18.1.17

V 21 Muhamad Fajar Febrianto 3.12.18.3.13

V 22 Petra Anggraeni 3.12.18.3.17

V 23 Diki Dwi Darmawan 3.12.17.3.05

V 24 Oktabella Ayu Mutiara Anugrah 3.12.18.3.16

V 25 Andhika Bekti Setiawan 3.12.18.1.06

V 26 Salma Diah Anggraeni 3.12.18.1.23

V 27 AfifZulfa 3.12.18.2.01

V 28 Muhammad Rizqi Cahyono 3.12.18.2.15

V 29 Akmal Rasyid 3.12.18.0.02

V 30 Jerry Natanael 3.12.18.0.10

V 31 Muhammad Alif Luthfy Al Fandy 3.12.18.3.14

V 32 Satria Alamsyah 3.12.18.3.21

V 33 Athallah llyasa Farrel Kamal 3.12.18.3.03

V 34 Muhammad Faisol 3.12.18.1.14

V 35 Reza Mahendra 3.12.18.1.21

V 1 Koko Ardyan Pamungkas 3.12.18.0.11

V 2 Reza Ayu Nadia Ulfah 3.12.18.0.20

V 3 Febi Apita Ningrum 3.12.18.3.08

V 4 Yuda Jaladri Sukma Aji 3.12.18.3.23

V 5 Helmi Fauzil Adhim 3.12.18.1.11

V 6 Khrisna 3.12.18.1.12

V 7 Chairani Adrianti 3.12.18.2.05

V 8 Titik Rahayu 3.12.18.2.22

V 9 Dyah Pitaloka 3.12.18.3.05

V 10 Raka Mahendra Widiana 3.12.18.3.18

V 1 Dina Rohmatussholihah 3.12.18.2.08

V 2 Laili Amatia Rahman 3.12.18.2.12

V 3 Naufal Arif Luthfitriadi 3.12.18.0.17

N A M A  DOSEN

WAHYUNINGSIH S, Dra, M. Pd. 

104041991032001

JPARMAN, ST, M.T. 

|  (6604101990031003
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V 5 Adiwa Prabandaru 3.12.18.0.01

V 6 Maulita Widianingtias 3.12.18.0.12

V 7 Panji Muhamad 3.12.18.1.19

V 8 Faisal Haqi 3.12.18.2.09

19 SUROSO, Drs, M. Sc. V 1 Theodore Keefe Elian Wattimena 3.12.18.0.22

196511051994031002 V 2 Yuwana Lucky Nugroho 3.12.18.0.24

V 3 Ahmad Hasan Khuluqi 3.12.18.2.02

V 4 Pradita Septian Restu Aji 3.12.18.2.18

V 5 Panji Muhamad 3.12.18.1.19

V 6 Faisal Haqi 3.12.18.2.09

V 7 Andhika Bayu Nur Syahid 3.12.18.2.03

V 8 Bangun Dwika Saputra 3.12.18.2.04

V 9 Yunus Taufiqurrahman 3.12.17.0.24

V 10 Numa Zuhdi Daffa 3.12.18,1.18

V 11 Lodang Galuh Noviyanti Putri 3.12.18.2.13

V 12 Mohammad Dafiq Effendi 3.12.18.2.14

V 13 Akmal Rasyid 3.12.18.0.02

V 14 Jerry Natanael 3.12.18.0.10

V 15 Muhammad Alif Luthfy Al Fandy 3.12.18.3.14

V 16 Satria Alamsyah 3.12.18.3.21

V 17 Fajar Suprayogi 3.12.18.0.06

V 18 Muhammad Zaki Bariqwan 3.12.18.0.15

V 19 Athallah llyasa Farrel Kamal 3.12.18.3.03

V 20 Muhammad Faisol 3.12.18.1.14

V 21 Reza Mahendra 3.12.18.1.21

20 SUWARTO, S.T, M.T. V 1 Dina Rohmatussholihah 3.12.18.2.08

196107011990031001 V 2 Laili Amalia Rahman 3.12.18.2.12

V 3 Helmi Fauzil Adhim 3.12.18.1.11

V 4 Khrisna 3.12.18.1.12

V 5 Dian Mentari 3.12.18.2.07

V 6 Nur Anisa Maulida Rahmah 3.12.18.2.16

V 7 Rizky Santoso 3.12.18.2.21

V 8 Verisyal Rezya Mahardika 3.12.18.2.23

V 9 Dyah Pitaloka 3.12.18.3.05

V 10 Raka Mahendra Widiana 3.12.18.3.18

V 11 Muhamad Fajar Febrianto 3.12.18.3.13

V 12 Petra Anggraeni 3.12.18.3.17

V 13 Ambar Ningrum 3.12.18.0.03

V 14 Irine Aprilia Indriani 3.12.18.0.09

V 15 Andhika Bekti Setiawan 3.12.18.1.06

V 16 Salma Diah Anggraeni 3.12.18.1.23

V 17 Afridha Tanzila Rizang 3.12.18.1.02

V 18 Muhammad Maulana Ibrahim 3.12.18.1.15

V 19 Fajar Suprayogi 3.12.18.0.06
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V 21 Athallah llyasa Farrel Kamal 3.12.18.3.03

V 22 Muhammad Faisol 3.12.18.1.14

V 23 Reza Mahendra 3.12.18.1.21

21 Dr. Ir. TEDJO MULY0N0, M.T. V 1 Febi Apita Ningrum 3.12.18.3.08

196409071993031001 V 2 Yuda Jaladri Sukma Aji 3.12.18.3.23

V 3 Dian Mentari 3.12.18.2.07

V 4 Nur Anisa Maulida Rahmah 3.12.18.2.16

V 5 Muhammad Aufa Firdaus 3.12.18.0.13

V 6 Muhammad Irfan Pratama 3.12.18.0.14

22 TEGUH MULYO WICAKSONO S.Pd., M.Eng. V 1 Muhammad Aufa Firdaus 3.12.18.0.13

199012022019031014 V 2 Muhammad Irfan Pratama 3.12.18.0.14

V 3 Farazilla Agus Putri 3.12.18.0.07

V 4 Nala Mumtaza 3.12.18.0.16

V 5 Ambar Ningrum 3.12.18.0.03

V 6 Irine Aprilia Indriani 3.12.18.0.09

23 TJOKRO HADI, SST, M.T. V 1 Theodore Keefe Elian Wattimena 3.12.18.0.22

196111201988031002 V 2 Yuwana Lucky Nugroho 3.12.18.0.24

V 3 Cahyo Tri Atmojo 3.12.18.0.04

V 4 Reza Ariyanto 3.12.18.0.19

V 5 Dina Rohmatussholihah 3.12.18.2.08

V 6 Laili Amatia Rahman 3.12.18.2.12

V 7 Ronal Aldi Saputra 3.12.18.0.21

V 8 Ramadan Saputra 3.12.18.2.19

V 9 Danang Ferdian 3.12.18.1.08

V 10 Widi Nugroho 3.12.18.1.24

V 11 Febi Apita Ningrum 3.12.18.3.08

V 12 Yuda Jaladri Sukma Aji 3.12.18.3.23

V 13 Dimas Cahyo Aji Saputro 3.12.18.3.04

V 14 Maesarah Riva 'Ainiyah 3.12.18.3.12

V 15 Muhammad Zaki Anwar 3.12.18.3.15

V 16 Ranti Wahyuningsih 3.12.18.3.19

V 17 Adiwa Prabandaru 3.12.18.0.01

V 18 Maulita Widianingtias 3.12.18.0.12

V 19 Chairani Adrianti 3.12.18.2.05

V 20 Titik Rahayu 3.12.18.2.22

V 21 Ananda Tri Wijaya 3.12.18.1.05

V 22 Fatimah Rizqi Salam Herawan 3.12.18.1.10

V 23 Panji Muhamad 3.12.18.1.19

V 24 Faisal Haqi 3.12.18.2.09

V 25 Muhamad Fajar Febrianto 3.12.18.3.13

V 26 Petra Anggraeni 3.12.18.3.17

V 27 Widiya Nurvita 3.12.18.0.23

V 28 Kondang Wicaksono 3.12.18.2.11
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V 29 Andhika Bayu Nur Syahid 3.12.18.2.03

V 30 Bangun Dwika Saputra 3.12.18.2.04

V 31 Yunus Taufiqurrahman 3.12.17.0.24

V 32 Numa Zuhdi Daffa 3.12.18.1.18

V 33 Athallah llyasa Farrel Kamal 3.12.18.3.03

V 34 Muhammad Faisol 3.12.18.1.14

V 35 Reza Mahendra 3.12.18.1.21

V 36 Ahmad Salman Zuhdi 3.12.18.3.01

V 37 Alfarya Tri Karunia Putra 3.12.18.3.02

24 WAHJOEDI, Ir, M.T. V 1 Theodore Keefe Elian Wattimena 3.12.18.0.22

196009241990031001 V 2 Yuwana Lucky Nugroho 3.12.18.0.24

V 3 Ahmad Hasan Khuluqi 3.12.18.2.02

V 4 Pradita Septian Restu Aji 3.12.18.2.18

V 5 Chairani Adrianti 3.12.18.2.05

V 6 Titik Rahayu 3.12.18.2.22

V 7 AnandaTri Wijaya 3.12.18.1.05

V 8 Fatimah Rizqi Salam Herawan 3.12.18.1.10

V 9 Dian Mentari 3.12.18.2.07

V 10 Nur Anisa Maulida Rahmah 3.12.18.2.16

V 11 Fajar Bimantara Putra Yudha 3.12.18.3.06

V 12 Rivan Sakthi Oksavieri 3.12.18.3.20

V 13 Adil Muhammad Sadewo 3.12.18.1.01

V 14 Novotna Putri Aryani 3.12.18.1.17

V 15 Widiya Nurvita 3.12.18.0.23

V 16 Kondang Wicaksono 3.12.18.2.11

V 17 Yunus Taufiqurrahman 3.12.17.0.24

V 18 Numa Zuhdi Daffa 3.12.18.1.18

V 19 Akmal Rasyid 3.12.18.0.02

V 20 Jerry Natanael 3.12.18.0.10

V 21 Athallah llyasa Farrel Kamal 3.12.18.3.03

V 22 Ahmad Salman Zuhdi 3.12.18.3.01

V 23 Alfarya Tri Karunia Putra 3.12.18.3.02

25 WARSITI S.T., M.T. V 1 Koko Ardyan Pamungkas 3.12.18.0.11

196203121988032002 V 2 Reza Ayu Nadia Ulfah 3.12.18.0.20

V 3 Aghni Kholishoh Ulmihaq 3.12.18.1.03

V 4 Ana Hijayati 3.12.18.1.04

V 5 Eka Hendrawan Ardi Yatno 3.12.18.0.05

V 6 Rahmadila Supriyanti 3.12.18.0.18

V 7 Farazilla Agus Putri 3.12.18.0.07

V 8 Nala Mumtaza 3.12.18.0.16

V 9 Adil Muhammad Sadewo 3.12.18.1.01

V 10 Novotna Putri Aryani 3 .12 .18 .1 .17

V 11 Diki Dwi Darmawan 3.12.17.3.05
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JABATAN
MAHASISWA NIMN A M A  DOSEN

Ketua
Sekretaris/A

nggota

V 12 Oktabella Ayu Mutiara Anugrah 3.12.18.3.16

V 13 Lodang Galuh Noviyanti Putri 3.12.18.2.13

V 14 Mohammad Dafiq Effendi 3.12.18.2.14

26 WASINO, S.T, M.T. V 1 Koko Ardyan Pamungkas 3.12.18.0.11

196010031988031002 V 2 Reza Ayu Nadia Ulfah 3.12.18.0.20

V 3 Aghni Kholishoh Ulmihaq 3.12.18.1.03

V 4 Ana Hijayati 3.12.18.1.04

V 5 Eka Hendrawan Ardi Yatno 3.12.18.0.05

V 6 Rahmadila Supriyanti 3.12.18.0.18

V 7 Farazilla Agus Putri 3.12.18.0.07

V 8 Nala Mumtaza 3.12.18.0.16

V 9 Diki Dwi Darmawan 3.12.17.3.05

V 10 Oktabella Ayu Mutiara Anugrah 3.12.18.3.16

V 11 Julian Iqsal Ashari 3.12.18.3.09

V 12 Kurniawan Arif Susilo 3.12.18.3.10

V 13 Fajar Suprayogi 3.12.18.0.06

V 14 Muhammad Zaki Bariqwan 3.12.18.0.15

V 15 Ahmad Salman Zuhdi 3.12.18.3.01

V 16 Alfarya Tri Karunia Putra 3.12.18.3.02

27 YUSTINUS EKA WIYANA, S.T, M.T. V 1 Theodore Keefe Elian Wattimena 3.12.18.0.22

195904301984031002 V 2 Yuwana Lucky Nugroho 3.12.18.0.24

V 3 Ronal Aldi Saputra 3.12.18.0.21

V 4 Ramadan Saputra 3.12.18.2.19

V 5 Febi Apita Ningrum 3.12.18.3.08

V 6 Yuda Jaladri Sukma Aji 3.12.18.3.23

V 7 Chairani Adrianti 3.12.18.2.05

V 8 Titik Rahayu 3.12.18.2.22

V 9 Ananda Tri Wijaya 3.12.18.1.05

V 10 Fatimah Rizqi Salam Herawan 3.12.18.1.10

V 11 Yunus Taufiqurrahman 3.12.17.0.24

V 12 Numa Zuhdi Daffa 3.12.18.1.18

V 13 Andhika Bekti Setiawan 3.12.18.1.06

V 14 Salma Diah Anggraeni 3.12.18.1.23

V 15 Fajar Suprayogi 3.12.18.0.06

V 16 Muhammad Zaki Bariqwan 3.12.18.0.15

V Ahmad Salman Zuhdi 3.12.18.3.01

V Alfarya Tri Karunia Putra 3.12.18.3.02
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Lampiran III Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang
Nomor
Tanggal :

D A FTA R  PENG UJI SKRIPSI

P R O G R A M  S T U D I TE K N IK  P E R A W A T A N  &  P ER B A IK A N  G E D U N G  

JU R U S A N  TE K N IK  SIPIL PO LITEK N IK  N EG ERI S E M A R A N G  

T A H U N  A K A D E M IK  2 0 2 0 /2 0 2 1

N O N A M A  DO SEN

JABATAN
MAHASISWA NIM

Ketua
Sekretaris/

Anggota

1 AIUN HAYATU RABINAH , S.T., M.Eng. 

198811252019032020

V 1 Febryananda Pradana 4.11.17.0.11

V 2 Galang Abrianto 4.11.17.0.12

V 3 Johan Pradana Setiobudi 4.11.16.0.13

V 4 Satria Aji Pangestu 4.11.17.0.21

2 ANUNG SUWARNO, SST., M.T. 

195912091985031003

V 1 Febryananda Pradana 4.11.17.0.11

V 2 Galang Abrianto 4.11.17.0.12

V 3 Dysa Carolina Putri Sentosa 4.11.17.0.09

V 4 Muhammad Ferrizal Ma'arif 4.11.17.0.15

V 5 Johan Pradana Setiobudi 4.11.16.0.13

V 6 Satria Aji Pangestu 4.11.17.0.21

3 DIANITA RATNA KUSUMASTUTI S.T., M.T. 

197009041995012001

V 1 Febryananda Pradana 4.11.17.0.11

V 2 Galang Abrianto 4.11.17.0.12

V 3 Ahmad Irfan 4.11.17.0.03

V 4 Bondan Isdadi Pratama 4.11.17.0.07

V 5 Dysa Carolina Putri Sentosa 4.11.17.0.09

V 6 Muhammad Ferrizal Ma'arif 4.11.17.0.15

V 7 Achmad Sofiyan Duri Rinduwan 4.11.17.0.01

V 8 Aulia Rahma Wardani 4.11.17.0.05

V 9 Johan Pradana Setiobudi 4.11.16.0.13

V 10 Satria Aji Pangestu 4.11.17.0.21

V 11 Muhammad Irfan Priyambodo 4.11.17.0.16

V 12 Salsabyla Azky Aulia Nurul Azizah 4.11.17.0.20

V 13 Nanang Nur Ikhsan 4.11.17.0.18

V 14 Natanael Gilbert Kristandi 4.11.17.0.19

V 15 Soniadora Candrasari 4.11.17.0.22

4 DEDI BUDI SETIAWAN , S.T., M.T. 

197712062001121001

V 1 Febryananda Pradana 4.11.17.0.11

V 2 Galang Abrianto 4.11.17.0.12

V 3 Dysa Carolina Putri Sentosa 4.11.17.0.09

V 4 Muhammad Ferrizal Ma'arif 4.11.17.0.15

V 5 Achmad Sofiyan Duri Rinduwan 4.11.17.0.01

V 6 Aulia Rahma Wardani 4.11.17.0.05

V 7 Gumilang Ilham Pratama 4.11.17.0.13

V 8 Suci Zulaikhah 4.11.17.0.23

5 FIKRI PRAHARSENO, S.T., M.T. 

199104162019031014

V 1 Adela Nur Laili Yasmin 4.11.17.0.02

V 2 Viviana Armadita 4.11.17.0.24
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JABATAN

NAMA DOSEN
Ketua

Sekretaris/
Anggota

MAHASISWA NIM

GARUP LAMBANG G0R0 , S.T., M.T. V 1 Febryananda Pradana 4.11.17.0.11

196708121990031003 V 2 Galang Abrianto 4.11.17.0.12

V 3 Gumilang Ilham Pralama 4.11.17.0.13

V 4 Suci Zulaikhah 4.11.17.0.23

V 5 Doriano Nanduo Avica Putra 4.11.17.0.08

V 6 Muhammad Tariq Milleniary 4.11.17.0.17

V 7 Muhammad Irfan Priyambodo 4.11.17.0.16

V 8 Salsabyla Azky Aulia Nurul Azizah 4.11.17.0.20

7 Dr. HERRY LUDIRO WAHYONO S.T., M.T. V 1 Nanang Nur Ikhsan 4.11.17.0.18

196002111984031002 V 2 Nafanael Gilbert Kristandi 4.11.17.0.19

8 MARSUDI S.T., M.T. V 1 Ahmad Irfan 4.11.17.0.03

196912302001121001 V 2 Bondan Isdadi Pratama 4.11.17.0.07

V 3 Achmad Sofiyan Duri Rinduwan 4.11.17.0.01

V 4 Aulia Rahma Wardani 4.11.17.0.05

V 5 Doriano Nanduo Avica Putra 4.11.17.0.08

V 6 Muhammad Tariq Milleniary 4.11.17.0.17

V 7 Adela Nur Laili Yasmin 4.11.17.0.02

V 8 Viviana Armadita 4.11.17.0.24

V 9 Aqil Alifian 4.11.17.0.04

V 10 Magdalena Elista Situmorang 4.11.17.0.14

V 11 Soniadora Candrasari 4.11.17.0.22

9 Drs. MARTONO, M.T. V 1 Ahmad Irfan 4.11.17.0.03

195707171987031002 V 2 Bondan Isdadi Pratama 4.11.17.0.07

V 3 Dysa Carolina Putri Sentosa 4.11.17.0.09

V 4 Muhammad Ferrizal Ma'arif 4.11.17.0.15

V 5 Doriano Nanduo Avica Putra 4.11.17.0.08

V 6 Muhammad Tariq Milleniary 4.11.17.0.17

I  10 Prof. Dr, Ir.MUHAMAD MUKHLISIN, M.T. V 1 Adela Nur Laili Yasmin 4.11.17.0.02

196804261993031001 V 2 Viviana Armadita 4.11.17.0.24

V 3 Aqil Alifian 4.11.17.0.04

V 4 Magdalena Elista Situmorang 4.11.17.0.14

I I  11 NUR SETIAJI PAMUNGKAS, S.T, M.T. V 1 Ahmad Irfan 4.11.17.0.03

197011062000031001 V 2 Bondan Isdadi Pratama 4.11.17.0.07

V 3 Achmad Sofiyan Duri Rinduwan 4.11.17.0.01

V 4 Aulia Rahma Wardani 4.11.17.0.05

V 5 Doriano Nanduo Avica Putra 4.11.17.0.08

V 6 Muhammad Tariq Milleniary 4.11.17.0.17

V 7 Soniadora Candrasari 4.11.17.0.22

1 12RIFQIAULIA ABDILLAH , S.Pd., M.T. V 1 Muhammad Irfan Priyambodo 4.11.17.0.16
llllll

199208182019031016 V 2 Salsabyla Azky Aulia Nurul Azizah 4.11.17.0.20

V 3 Nanang Nur Ikhsan 4.11.17.0.18

V 4 Natanael Gilbert Kristandi 4.11.17.0.19

1  13 SRI WAHYUNINGSIH S, Dra, M. Pd. V 1 Gumilang Ilham Pratama 4.11.17.0.13

196104041991032001 V 2 Suci Zulaikhah 4.11.17.0.23

V 3 Aqil Alifian 4.11.17.0.04

V 4 Magdalena Elista Situmorang 4.11.17.0.14
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Ketua
Sekretaris/
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I  firs. STEFANUS SANTOSA, M.Kom. 

1 07311987031002

V 1 Ahmad Irfan 4.11.17.0.03

V 2 Bondan Isdadi Pralama 4.11.17.0.07

V 3 Gumilang Ilham Pratama 4.11.17.0.13

V 4 Suci Zulaikhah 4.11.17.0.23

V 5 Adela Nur Laili Yasmin 4.11.17.0.02

V 6 Viviana Armadita 4.11.17.0.24

V 7 Nanang Nur Ikhsan 4.11.17.0.18

V 8 Natanael Gilbert Kristandi 4.11.17.0.19

V 9 Aqil Alifian 4.11.17.0.04

V 10 Magdalena Elista Situmorang 4.11.17.0.14

PRIYO, S.T., M.T. 

H i508061990031003

V 1 Dysa Carolina Putri Sentosa 4.11.17.0.09

V 2 Muhammad Ferrizal Ma’arif 4.11.17.0.15

V 3 Doriano Nanduo Avica Putra 4.11.17.0.08

V 4 Muhammad Tariq Millenary 4.11.17.0.17

V 5 Johan Pradana Setiobudi 4.11.16.0.13

V 6 Satria Aji Pangestu 4.11.17.0.21

V 7 Adela Nur Laili Yasmin 4.11.17.0.02

V 8 Viviana Armadita 4.11.17.0.24

V 9 Aqil Alifian 4.11.17.0.04

V 10 Magdalena Elista Situmorang 4.11.17.0.14

V 11 Soniadora Candrasari '4.11.17.0.25 '

llWARTO, S.T, M.T. 

|6107011990031001

V 1 Muhammad Irfan Priyambodo 4.11.17.0.16

V 2 Salsabyla Azky Aulia Nurul Azizah 4.11.17.0.20

V 3 Nanang Nur Ikhsan 4.11.17.0.18

V 4 Natanael Gilbert Kristandi 4.11.17.0.19 '

RIWARDAYA S.T., M.T. 

P6010181988031001

V 1 Achmad Sofiyan Duri Rinduwan 4.11.17.0.01

V 2 Aulia Rahma Wardani 4.11.17.0.06

1/AHJOEDI, lr, M.T. 

96009241990031001

V 1 Gumilang Ilham Pratama 4.11.17.0.18

V 2 Suci Zulaikhah 4.11.17.0.28

V 3 Johan Pradana Setiobudi 4.11.16.0.13

V 4 Satria Aji Pangestu 4.11.17.0.21

V 5 Muhammad Irfan Priyambodo 4.11.17.0.16

V 6 Salsabyla Azky Aulia Nurul Azizah 4.11.'17.0.50 "
V 7 Soniadora Candrasari "4"11.17:0.22 '
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Jurat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang

D A F T A R  P E N G U JI T O G A S 'A KH IR PrcFi

P R O G R A M  S T U D I P E R A N C A N G A N  JA LA N  D A N  J E M B A T A N  (D IV -P JJ) 

J U R U S A N  T E K N IK  S IP IL  P O L ITE K N IK  N E G E R I S E M A R A N G  

T A H U N  A K A D E M IK  2 0 2 0 /2 0 2 1

1 NAMADOSEN
JABATAN

NAMA MAHASISWA NIM
Ketua

Sekretaris / 
Anggota

ILISTIAWATI, S.T.. M.Eng V 1 Nindita Pratama 4.12.17.0.20

32006 V 2 Prajna Estetikaning Nagari 4.12.17.0.21

V 3 Ahnaf Al Majid 4.12.17.0.03

V 4 Bethari Nur Isaka 4.12.17.0.06

V 5 Akbar Yoga Kumiawan 4.12.17.0.04

V 6 Yasta Amru Dewantoro 4.12.17.0.24

h  BUDI, S.T, M.T. V 1 Eka Guntur Fadhila 4.12.17.0.08
31002 V 2 Ma'rufi Khoiri Alifi 4.12.17.0.16

V 3 Fadhel Muhammad Ridho 4.12.17.0.09

V 4 Muhammad Jauhar Taufiq 4.12.17.0.17

A KUSUMASTUTI S.T., M.T. V 1 Akbar Yoga Kumiawan 4.12.17.0.04

112001 V 2 Yasta Amru Dewantoro 4.12.17.0.24

V 3 Ikhwan Nurul Hudha 4.12.16.0.10

V 4 Irwana Dzulfi Kurnia 4.12.17.0.14

TIRO WAHYONO S.T., M.T. V 1 Eka Guntur Fadhila 4.12.17.0.08

331002 V 2 Ma'rufi Khoiri Alifi 4.12.17.0.16

d. Eng. V 1 Dwi Fitrianto 4.12.17.0.07

031001 V 2 Naufal Ariq 4.12.17.0.19

V 3 Fahmi Al Lubis 4.12.17.0.10

V 4 Fauzan Setyadi 4.12.17.0.11

DKO S, S.T, M.T. V 1 Afhandani Candradewi 4.12.17.0.02

031002 V 2 Aldito Bayu Pradikdya 4.12.17.0.05

V 3 Imamah Kiasatina Nur Sabrina 4.12.17.0.13

V 4 Kiara Harnowo 4.12.17.0.15

V 5 Fahmi Al Lubis 4.12.17.0.10

V 6 Fauzan Setyadi 4.12.17.0.11

V 7 Fadhel Muhammad Ridho 4.12.17.0.09

V 8 Muhammad Jauhar Taufiq 4.12.17.0.17

WAT I, S.T, M.T. V 1 Imamah Kiasatina Nur Sabrina 4.12.17.0.13

5012001 V 2 Kiara Harnowo 4.12.17.0.15

V 3 Dwi Fitrianto 4.12.17 0 07

V 4 Naufal Ariq

V 5 Eka Guntur Fadhila

V 6 Ma'rufi Khoiri Alifi

V 7 Akbar Yoga Kurniaw y
V 8 Yasta Amru Dewant /

V 9 Mus'ab Abdul Muqsi /
\ ___ r « j u : u

http://www.polines.ac.id
mailto:Sekretariat@polines.ac.id


sw"

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG
Jalan Prof. H. Soedarto, S.H, Tembalang, Semarang 50275, PO BOX 6199/SMS 

Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 
http://www.polines.ac.id. E -m ail: Sekretariat@polines.ac.id

NO

JABATAN
NAMA MAHASISWA NIMNAMA DOSEN

Ketua
Sekretaris / 
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8 Drs. MARTONO, M.T. V 1 Afhandani Candradewi 4.12.17.0.02

195707171987031002 V 2 Aldito Bayu Pradikdya 4.12.17.0.05

9 MUHAMAD MUKHUSIN, Dr, lr, M.T. V 1 Eka Guntur Fadhila 4.12.17.0.08

196804261993031001 V 2 Ma'rufi Khoiri Alifi 4.12.17.0.16

V 3 Fahmi Al Lubis 4.12.17.0.10

V 4 Fauzan Setyadi 4.12.17.0.11

10 NUR SETIAJI PAMUNGKAS, S.T, M.T. V 1 Dwi Fitrianto 4.12.17.0.07

197011062000031001 V 2 Naufal Ariq 4.12.17.0.19

V 3 Fahmi Al Lubis 4.12.17.0.10

V 4 Fauzan Setyadi 4.12.17.0.11

V 5 Akbar Yoga Kurniawan 4.12.17.0.04

V 6 Yasta Amru Dewantoro 4.12.17.0.24

11 RENDY DWI PANGESTI S.Pd., M.T. V 1 Dwi Fitrianto 4.12.17.0.07

199310132019031014 V 2 Naufal Ariq 4.12.17.0.19

V 3 Fadhel Muhammad Ridho 4.12.17.0.09

V 4 Muhammad Jauhar Taufiq 4.12.17.0.17

12 RISMAN, S.T..M.T. V 1 Imamah Kiasatina Nur Sabrina 4.12.17.0.13
196205221988031001 V 2 Kiara Harnowo 4.12.17.0.15

V 3 Mus'ab Abdul Muqsid 4.12.17.0.18

V 4 Rizky Agus Fadhila 4.12.17.0.22

13 ROSELINA RAHMAWATI S.ST., M.T V 1 Fahmi Al Lubis 4.12.17.0.10
'198710042019032017 V 2 Fauzan Setyadi 4.12.17.0.11

V 3 Mus'ab Abdul Muqsid 4.12.17.0.18

V 4 Rizky Agus Fadhila 4.12.17.0.22

V 5 Ikhwan Nurul Hudha 4.12.16.0.10

V 6 Irwana Dzulfi Kurnia 4.12.17.0.14

14 SUDARMONO, S.T, M.T. V 1 Nindita Pratama 4.12.17.0.20
196504051990031004 V 2 Prajna Estetikaning Nagari 4.12.17.0.21

V 3 Fadhel Muhammad Ridho 4.12.17.0.09

V 4 Muhammad Jauhar Taufiq 4.12.17.0.17

V 5 Ikhwan Nurul Hudha 4.12.16.0.10

V 6 Irwana Dzulfi Kurnia 4.12.17.0.14

15 SUPARMAN, ST, M.T. V 1 Ahnaf Al Majid 4.12.17.0.03

196604101990031003 V 2 Bethari Nur Isaka 4.12.17.0.06

16 SUKOYO, lr, M.T. V 1 Ahnaf Al Majid 4.12.17.0.03
196812221998021001 V 2 Bethari Nur Isaka 4.12.17.0.06

V 3 Dwi Fitrianto 4.12.17.0.07

V 4 Naufal Ariq 4.12.17.0.19

V 5 Eka Guntur Fadhila 4.12.17.0.08

V 6 Ma'rufi Khoiri Alifi 4.12.17.0.16

V 7 Fadhel Muhammad Ridho 4.12.17.0.09

V 8 Muhammad Jauhar Taufiq 4.12.17.0.17

V 9 Ikhwan Nurul Hudha 4.12.16.0.10

V 10 Irwana Dzulfi Kurnia 4.12.17.0.14
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1 NAMADOSEN

JABATAN
NAMA MAHASISWA NIM

Ketua
Sekretaris / 

Anggota

1 Ir, M.T.

1 B7031002

V 1 Afhandani Candradewi 4.12.17.0.02

V 2 Aldito Bayu Pradikdya 4.12.17.0.05

V 3 Imamah Kiasatina Nur Sabrina 4.12.17.0.13

V 4 Kiara Harnowo 4.12.17.0.15

V 5 Nindita Pratama 4.12.17.0.20

V 6 Prajna Estetikaning Nagari 4.12.17.0.21

V 7 Mus'ab Abdul Muqsid 4.12.17.0.18

V 8 Rizky Agus Fadhila 4.12.17.0.22

ILY0N0, Ir, M.T. V 1 Afhandani Candradewi 4.12.17.0.02
1(993031001 V 2 Aldito Bayu Pradikdya 4.12.17.0.05

V 3 Nindita Pratama 4.12.17.0.20

V 4 Prajna Estetikaning Nagari 4.12.17.0.21

V 5 Mus'ab Abdul Muqsid 4.12.17.0.18

V 6 Rizky Agus Fadhila 4.12.17.0.22

V 7 Ikhwan Nurul Hudha 4.12.16.0.10

V 8 Irwana Dzulfi Kurnia 4.12.17.0.14

IADI, SST, M.T. 

1988031002

V 1 Ahnaf Al Majid 4.12.17.0.03

V 2 Bethari Nur Isaka 4.12.17.0.06

)l, Ir, M.T. 

1990031001

V 1 Akbar Yoga Kurniawan 4.12.17.0.04

V 2 Yasta Amru Dewantoro 4.12.17.0.24

3.T., M.T. 

1988031002

V 1 Nindita Pratama 4.12.17.0.20

V 2 Prajna Estetikaning Nagari 4.12.17.0.21

V 3 Ahnaf Al Majid 4.12.17.0.03

V 4 Bethari Nur Isaka 4.12.17.0.06

3WATI, Dra, M. Pd. 

1988112001

V 1 Afhandani Candradewi 4.12.17.0.02

V 2 Aldito Bayu Pradikdya 4.12.17.0.05

V 3 Imamah Kiasatina Nur Sabrina 4.12.17.0.13

V 4 Kiara Harnowo 4.12.17.0.15
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|v  Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang

DAFTAR PENGUJI SKRIPSI

PROGRAM STUDI TEKNIK PERAWATAN & PERBAIKAN GEDUNG LANJUT JENJANG 

JURUSAN TEKNIK SIPIL POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021

N A M A  DOSEN

JABATAN

Ketua
Sekretaris
/Anggota

MAHASISWA NIM

1AYATU RABINAH , S.T., M.Eng. 

252019032020

1 Ardhanendra Rakadian Aprianto

Ramdan Bimo Wicaksono

Ridwan Wicaksono Aji Raharjo

Rifqi Nova Ali Mustofa

Hendri Kurniawan

Sotyo Dwi Adi Pratama

Dhimas Setyo Utomo

Pudyastowo Nugroho

4.11.19.8.02

4.11.19.8.13

4.11.19.8.14

4.11.19.8.15

4.11.19.8.06

4.11.19.8.16

4.11.19.8.04

4.11.19.8.12

1G SUWARNO , SST., M.T. 

2091985031003

Aisya Chrisdiasty Widyasnartha

Ardi Junanda

Dwi Ristanti Rahmi

Maylanda Rochimawati

4.11.19.8.01

4.11.19.8.03

4.11.19.8.05

4.11.19.8.09

ITA RATNA KUSUMASTUTI S.T., M.T. 

1)9041995012001

Irfan Ikhsani Wahyu Saputro

Surahman

Ardhanendra Rakadian Aprianto

Ramdan Bimo Wicaksono

Nofa Satriya

Yusril Ihya Bariklana

Ridwan Wicaksono Aji Raharjo

Rifqi Nova Ali Mustofa

Hendri Kurniawan

10 Sotyo Dwi Adi Pratama

11 Dwi Ristanti Rahmi

12 Maylanda Rochimawati

4.11.19.8.07

4.11.19.8.17

4.11.19.8.02

4.11.19.8.13

4.11.19.8.11

4.11.19.8.18

4.11.19.8.14

4.11.19.8.15

4.11.19.8.06

4.11.19.8.16

4.11.19.8.05

4.11.19.8.09

BUDI SETIAWAN , S.T., M.T. 

T12062001121001

Irfan Ikhsani Wahyu Saputro

Surahman

Ridwan Wicaksono Aji Raharjo

Rifqi Nova Ali Mustofa

Maulia Ditya Wijayani

Nesia Prista Poetri K

Dhimas Setyo Utomo

Pudyastowo Nugroho

4.11.19.8.07

4.11.19.8.17

4.11.19.8.14

4.11.19.8.15

4.11.19.8.08

4.11.19.8.10

4.11.19.8.04

4.11.19.8.12

RUP LAMBANG GORO , S.T., M.T. 

708121990031003

Ardhanendra Rakadian Aprianto

Ramdan Bimo Wicaksono

Maulia Ditya Wijayani

Nesia Prista Poetri K

5 Dhimas Setyo Utomo

6 Pudyastowo Nugroho

4.11.19.8.02

4.11.19.8.13

4.11.19.8.08

4.11.19.8.10

4.11.19.8.04

4.11.19.8.12
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Ketua

Sekretaris
/Anggota

ERRY LUDIRO WAHY0N0 S.T., M.T. V 1 Mofa Satriya 4.11.19.8.11

|o2111984031002 V 2 Yusril Ihya Bariklana 4.11.19.8.18

V 3 Aisya Chrisdiasty Widyasnartha 4.11.19.8.01

V 4 Ardi Junanda 4.11.19.8.03

^SUDI ST., M.T. V 1 Irfan Ikhsani Wahyu Saputro 4.11.19.8.07

>12302001121001 V 2 Surahman 4.11.19.8.17

V 3 Ardhanendra Rakadian Aprianto 4.11.19.8.02

V 4 Ramdan Bimo Wicaksono 4.11.19.8.13

V 5 Ridwan Wicaksono Aji Raharjo 4.11.19.8.14

V 6 Rifqi Nova Ali Mustofa 4.11.19.8.15

V 7 Maulia Ditya Wijayani 4.11.19.8.08
■

V 8 Nesia Prista Poetri K 4.11.19.8.10

jik  MARTONO, M.T. V 1 Ridwan Wicaksono Aji Raharjo 4.11.19.8.14

1>707171987031002 V 2 Rifqi Nova Ali Mustofa 4.11.19.8.15

II V 3 Hendri Kurniawan 4.11.19.8.06

V 4 Sotyo Dwi Adi Pratama 4.11.19.8.16

>f. Dr, Ir.MUHAMAD MUKHLISIN, M.T. V 1 Aisya Chrisdiasty Widyasnartha 4.11.19.8.01

6804261993031001 V 2 Ardi Junanda 4.11.19.8.03

V 3 Dwi Ristanti Rahmi 4.11.19.8.05

V 4 Maylanda Rochimawati 4.11.19.8.09

[jR SETIAJI PAMUNGKAS, S.T, M.T. V 1 Irfan Ikhsani Wahyu Saputro 4.11.19.8.07

17011062000031001 V 2 Surahman 4.11.19.8.17

:IFQI AULIA ABDILLAH , S.Pd., M.T. V 1 Maulia Ditya Wijayani 4.11.19.8.08

>9208182019031016 V 2 Nesia Prista Poetri K 4.11.19.8.10

Rl WAHYUNINGSIH S, Dra, M. Pd. V 1 Nofa Satriya 4.11.19.8.11

36104041991032001 V 2 Yusril Ihya Bariklana 4.11.19.8.18

V 3 Aisya Chrisdiasty Widyasnartha 4.11.19.8.01

V 4 Ardi Junanda 4.11.19.8.03

3r. Drs. STEFANUS SANTOSA , M.Kom. V 1 Ardhanendra Rakadian Aprianto 4.11.19.8.02

95807311987031002 V 2 Ramdan Bimo Wicaksono 4.11.19.8.13

V 3 Nofa Satriya 4.11.19.8.11

V 4 Yusril Ihya Bariklana 4.11.19.8.18

V 5 Aisya Chrisdiasty Widyasnartha 4.11.19.8.01

V 6 Ardi Junanda 4.11.19.8.03

V 7 Dhimas Setyo Utomo 4.11.19.8.04

V 8 Pudyastowo Nugroho 4.11.19.8.12

SUPRIYO, S.T., M.T. V 1 Irfan Ikhsani Wahyu Saputro 4.11.19.8.07

196508061990031003 V 2 Surahman 4.11.19.8.17

V 3 Nofa Satriya 4.11.19.8.11

V 4 Yusril Ihya Bariklana 4.11.19.8.18

V 5 Hendri Kurniawan 4.11.19.8.06

V 6 Sotyo Dwi Adi Pratama 4.11.19.8.16

V 7 Dwi Ristanti Rahmi 4.11.19.8.05

V 8 Maylanda Rochimawati 4.11.19.8.09

V 9 Dhimas Setyo Utomo 4.11.19.8.04

V 10 Pudyastowo Nugroho 4.11.19.8.12
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Ketua

Sekretaris
/Anggota

1IWARDAYA S.T., M.T. 

15010181988031001

V 1 Maulia Ditya Wijayani 4.11.19.8.08

V 2 Nesia Prista Poetri K 4.11.19.8.10

AHJOEDI, Ir, M.T. 

15009241990031001

V 1 Hendri Kurniawan 4.11.19.8.06
V 2 Sotyo Dwi Adi Pratama 4.11.19.8.16

V 3 Dwi Ristanti Rahmi 4.11.19.8.05

V 4 Maylanda Rochimawati 4.11.19.8.09

NIPT3620427199J031001
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